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S E L G I T U S E K S  K O O S T A J A T E L T  

 
 
 
Meie kooli sünnilugu sai alguse, kui Pärnumaa Ettevõtluskeskuse juhtimisel valmis Pärnumaa 
kutsehariduse arengukava (2001). Eelnevalt oli Pärnu Kutsekeskkooliga liidetud Pärnu 
Kodumajanduskool ja loodud Pärnu Kutseõppekeskus (2000). Edasine areng toimus Pärnu 
Kutseõppekeskuse, Sindi Kergetööstuskooli ja Tihemetsa Põllumajandustehnikumi aktiivsel osalemisel 
kuni vabariigi valitsuse otsuseni 11.veebruaril 2003. Selle kohaselt korraldati ümber eelpool nimetatud 
koolide tegevus ja moodustati Pärnumaa Kutsehariduskeskus ning nüüd tähistamegi igal aastal just 11. 
veebruaril kooli sünnipäeva. 
 
2005/2006 õa alustati kooli aastaraamatute koostamise traditsiooni, et talletada ajaloo 
tähtsündmused. Neid tegevusaastate jooksul ilmunud kümme, kuid esimesed kiired, loome- ja 
töörohked ning otsustavad algusaastad, on siiani jäänud kahjuks tähelepanuta. Nüüd, aastaid hiljem, 
püüdsime kokku koguda killud säilinud arhiivi-, video- ja fotomaterjalidest ning asjaosaliste 
mälestustest ja koostasime puuduva osa aastaraamatutest. Loodame, et suutsime täita tühimiku meie 
kooliloos. 
 
2004/2005 õa oli oluline kooli edasises arenguloos: rakendus Euroopa Liidu poolt rahastatav projekt 
“Pärnumaa Kutsehariduskeskuse infrastruktuuri väljaehitamise I etapp 2003 - 2006”.Säilitati endiste 
koolide ja loodi uue kooli traditsioone. Üldjoontes jätkus koolielu esimesel õppeaastal sätestatud 
põhimõtete alusel. 
 
Järgnevad leheküljed annavad meile ülevaate uue kooli esimesetest õppeaastatest 2003/2004 ja 
2004/2005. 
 
Ülevaade on koostatud kooli arhiivi- ja fotomaterjalide alusel. 
 
 
 
Mälestuste nostalgiat! 
 
Tiiu Orgvee 
Anneli Rabbi 
Eda Tiismaa 
Kaie Laur 
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PÄRNUMAA KUTSEHARIDUSKESKUS 2003-2004 ÕA  

 
Pärnumaa Kutsehariduskeskuse (PKHK) tegevuse peaeesmärk aastatel 2003-2006 oli Pärnumaa 
Kutsehariduskeskuse infrastruktuuri ja tegevuse kaasajastamine – uue õppekompleksi rajamine 
Pärnu linnas Niidupargi maa-alal. 
 
PKHK tegevuse eesmärgid: 
 kutsekeskhariduse omandamise võimaldamine; 
 täiskasvanute tööalase koolituse võimaldamine; 
 kutsealase eelkoolituse võimaldamine; 
 huvialahariduse võimaldamine vastavalt võimalustele.  
 
PKHK ülesanded: 
 õpilastele eluks ja tööks vajalike teadmiste, oskuste ja eetiliste tõekspidamiste omandamise 

võimaldamine; 
 siseriikliku ja rahvusvahelise koostöö arendamine teiste õppeasutustega kutsealase koolituse 

tõhustamiseks; 
 ühistegevuse arendamine tööandjatega, töövõtjate ühendustega, kutseliitudega, et viia koolituse 

kvaliteet ja maht vastavusse tööturu nõudlusega; 
 õppemetoodilise töö korraldamine, sh õppekavade koostamine ja arendamine; 
 koolile eraldatud ressursside sihipärane ja ratsionaalne kasutamine koolituse kvaliteedi 

kindlustamiseks; 
 õppebaasi pidev täiendamine ja arendamine tulenevalt õppekavade nõuetest; 
 pedagoogidele ja teistele töötajatele erialaste ja pedagoogiliste teadmiste täiendamise 

võimaldamine; 
 oma tegevuse tutvustamine üldsusele. 
 
Õppetöö toimus kolmes koolituskoha neljas õppehoones. 
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Pärnu linnas asusid kooli peahoone (nn suur maja), õpilaskodu ja võimla aadressil Pargi 1, õppehoone 
aadressil Pühavaimu 26 (nn väike maja) ja õppetöökoda aadressil Kooli 6b; Sindi linnas asus Sindi 
õppekoht aadressil Pärnu mnt 26 ja Saarde vallas Tihemetsa õppekoht. 
Majandusüksusena allus koolile Tihemetsa metskond suurusega 5449,0 ha. Kool kuulus HTM 
Koolivõrgu büroo Lääne-Eesti piirkonda, mille peadirektor oli Sirje Jõgiste. 
 

 I KOOLI JUHTIMINE 

 
2003/2004 õa juhtis kooli direktor Argo Olvik. Tema meeskonda kuulusid: Tiiu 
Orgvee – õppedirektor, Kersti Metsmaa – arendusdirektor, Ants Tiido – 
haldusdirektor, Reet Lepalaan (kuni 21.10.2003) ja Kaire Piiroja – 
pearaamatupidajad, Valdeko Gailit – kutsenõustaja, Sirje Pauskar – täiskasvanute 
koolituse osakonna juhataja. 
 
Sindi õppekohas korraldas õppetööd õppejuht Sirje Aigro, Tihemetsa õppekohas 
Tõnis Tammet ja Pärnus Heili Västrik.  
 

Õppekavaarenduse paremaks korraldamiseks kinnitati õppeaastaks erialavaldkondade 
juhtivõpetajad: Epp Koger (kaubandusvaldkond), Endla Kuura (koduteeninduse valdkond), Anneli 
Puudersell (iluteeninduse valdkond), Heli Sakk-Hännikäinen (õmblusvaldkond), Signe Traumann (IT 
valdkond), Aime Harjakas (logistika valdkond), Eela Malk (ärikorralduse valdkond). 
 
Ühendkooli juhtimise kogemusi käidi saamas Tartu Kutsehariduskeskuses, kellega kujunes tihe 
koostöö. Sealsed õppekorralduse spetsialistid olid abiks õppetöö planeerimise ja õppeinfosüsteemi 
loomise küsimustes. 
 
Oluline roll oli kooli nõukogul kooli tegevuse abistamisel ja suunamisel, seisukohtade võtmisel kooli 
arengu, vara, eelarve ja juhtimisega seotud küsimustes. See oli kooliväline organ, mida juhtis nõukogu 
esimees Virve Pichen alates 17.10.2003 (kuni selle ajani Ivo Aulik). Koolinõukogu koosseisu kuulusid 
veel Toomas Kuuda – Eesti Kaubanduse-Tööstuskoja Pärnu esinduse juhataja, Tõnu Lapp – Pärnu LV 
haridusosakonna kõrg ja kutsehariduse peaspetsialist, Ivo Aulik – AS Eston Ehitus juhataja, Avo Juss – 
Pärnu MV haridus- ja kultuuriosakonna juhataja, Arne Kalbus – Pärnu Rannahotelli tegevdirektor, Ivo 
Pärnat – Pärnumaa Tööhõiveameti direktori kt, Aare Väliste – Eesti Rahvusvaheliste Autovedude 
Assotsiatsiooni nõukogu liige ja Teet Tiko – HTM Koolivõrgu Büroo juhataja.  
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Korraldati viis koosolekut, nendest üks väljasõiduga Tihemetsa õppekohta. Arutlusteemadeks olid kooli 
arengukava 2003-2006, 2003-2004 õa eelarve ja 2005. a eelarve kujunemine, kooli juhtimisstruktuur, 
Niidupargi projekt ja Tihemetsa õppekoha tulevik, praktikakohad, palgajuhend. Aruteludele olid 
vastavalt päevakorrale kutsutud kooli juhtkonna liikmed ja Sirje Jõgiste. 
 
Kooli nõukogu poolt 2003. aastal kinnitatud dokumendid on alaliselt säilitamisel kooli arhiivis. 
 
Õppenõukogu koosseisu kuulusid kõik kooli pedagoogilised töötajad. Suured õppenõukogud (osales 
kogu koosseis) toimusid sügisel ja kevadel, väiksemad koosolekud toimusid õppekohtade põhiselt ja 
otsused summeeriti Pärnus. Lahendati sisulisi ja korralduslikke õppe-kasvatustöö küsimusi ning 
kinnitati uus õppekorralduseeskiri. Õppenõukogu koosolekute protokollid säilitatakse kooli arhiivis 50 
aastat.  
 
Juhtkonna nõupidamistel arutati mitmesuguseid kooli juhtimisega seotud küsimusi (õppetöö 
korraldamine, palgakorraldus, kooli sümboolika, majandusküsimused jpm). Koosolekul osalesid 
peamiselt juhtkonna alalised liikmed (direktor, õppedirektor, arendusdirektor, haldusdirektor,  
pearaamatupidaja), kuid tihti võtsid juhtkonna koosolekutest osa ka ka täiskasvanute koolituse 
juhataja ja kutsenõustaja. 
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Fotol Sirje Pauskar, Kersti Metsmaa, Argo Olvik, Tiiu Orgvee ja Ants Tiido. 
 
Õppekohtades korraldasid igapäevast koolielu õppejuhid. Sõltuvalt vajadusest ja probleemidest saadi 
kokku, kuid suures osas toimus omavaheline suhtlemine elektrooniliselt või telefoni teel. Peamised 
arutlusteemad olid õppetöö ja praktikaga seonduvad, aga ka õppekavade arendus ja 
õppekorralduseeskirja  ja tegevuskava 2004-2005 (õppeprotsessi kaasajastamine) väljatöötamine. 
 

 
Õppejuhid Sirje Aigro, Heili Västrik ja Tõnis Tammet. 
 

II ARENDUSTEGEVUS 

PKHK kuulus vabariigi kümne eelisarendatava kutseõppeasutuse loetellu. 2003/2004 õa läbivaks 
tegevuseks oli arendusprojekti "Pärnumaa Kutsehariduskeskuse infrastruktuuri ja tegevuse 
kaasajastamine" I etapi (2003-2006) ettevalmistus. Kooli nõukogu otsusega 20.11.2003 moodustati 
juhtkomisjon, kelle ülesanded olid:  

1. Koordineerida ja kooskõlastada projektis osalevate osapoolte tegevust  
2. Lahendada koostöös projekti teostamise käigus ettetulevaid sõlmküsimusi  
3. Korraldada projekti ehitusprojekti ja arendusprojekti kooskõlastatud koostamist ning 

projektitaotluste esitamist rakendusüksusele 2003-2006 täpsustatud projektijuhtimise 
tegevuskava alusel.  

4. Valmistada ette projekti II etapi (2006-2008) täpsustatud tegevuskava. 
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Juhtkomisjoni kuulusid: Argo Olvik – PKHK direktor (juhtkomisjoni esimees), Tiiu Orgvee – PKHK 
õppedirektor, Kersti Metsmaa – PKHK arendusdirektor, Ants Tiido – PKHK  haldusdirektor, Erni Metsal 
– PKHK ehitusprojekti konsultant, Peeter Orav – Pärnu abilinnapea, Silvi Murulauk – Pärnu 
Linnavalitsuse haridusosakonna haridusnõunik, Tõnu Lapp – Pärnu Linnavalitsuse haridusosakonna 
kutse- ja kõrghariduse peaspetsialist, Sirje Jõgiste – HTM Koolivõrgu büroo Lääne-Eesti peadirektor, 
Avo Juss – Pärnu Maavalitsuse haridus- ja kultuuriosakonna juhataja, Toomas Kuuda – Eesti 
Kaubanduse-Tööstuskoja Pärnu esinduse juhataja, Kuno Erkmann – Pärnumaa Omavalitsuste Liidu 
esimees. 2004. aaasta alguses täiendati juhtkomisjoni kahe liikmega: Toomas Henk – HTM Riigivara 
Haldusbüroo, Andres Mäesepp – SA Innove. 
 
Koostöös erinevate osapooltega koostati arengukava aastani 2006, tegevuskava aastateks 2004-2005 
ning tegeldi uue kutsehariduskeskuse rajamise projektiga. 
 
Arendustegevuses osales kogu koolipere. Ilmnesid teravad erinevused erialade õpetamise vahel. Eriti 
raskes olukorras oli teeninduserialade õppebaas, mis ei vastanud enam kaasaja nõuetele. Kõik 
asjaosalised mõistsid õpikeskkonna parendamise vajalikkust, IT võimaluste arendamist, info ja 
juhtimissüsteemi korrastamist, õppekorraldussüsteemi parendamist ja õpilasomavalitsuse tööle 
rakendamist. Toomas Kuuda juhtimisel viidi läbi arengupäev SWOT analüüsi koostamiseks, missiooni 
ja visiooni sõnastamiseks. Arengukava kokkukirjutamine sai teoks Tõnu Lapi abiga. Kooli arengukava 
kinnitati 2003. aasta detsembris. 
 
Arendustegevuse pildid 
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Uus õppekompleks otsustati rajada 2003. aastal tegevuse lõpetanud Niidupargi Gümnaasiumi hoonete 
baasil. Niidupargi kinnistu anti Pärnu linna poolt Pärnumaa Kutsehariduskeskuse käsutusse 
01.04.2005.  
 
 

  
Niidupargi kompleksi detailplaneeringu otsese 
korraldamisega tegeles Erni Metsal, kes oli tööle võetud 
konsultandi ametikohale tähtajalise lepinguga. 
  
Suurt tähelepanu pöörati kooli juhtimise täiustamisele 
eesmärgiga integreerida ühinenud koole toimima ühtse 
organisatsioonina. Sel puhul oli oluline osa erinevate tasandite 
koosolekutel ja nõupidamistel. Kogu personali teavitamiseks 
toimusid kolm teabepäeva ja rida juhtimisalaseid koolitusi 
(arenguvestluste läbiviimine, muutuste juhtimine koolis jne). 
 
Niidupargi Gümnaasiumi direktor Ilme Ree ja Argo Olvik. 
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Teavituskoosolekute pildid 
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Kolme koolituskoha töötajate ühtseks kollektiiviks liitmise eesmärgil toimus 2004. a aprillis koolitusreis 
Stockholmi, laeval toimus etiketialane koolitus, mille viis läbi Tiina Tšatšua. 
 
HTM Koolivõrgu Büroo poolt teostati õa jooksul kooli eelhindamist. Ülevaade koostati viie eesmärgi 
põhiselt kutseala valdkonniti: õppimisvõimaluste tagamine, õpetajate kõrge kvalifikatsioon, kaasaegne 
õpikeskkond, ressursside kasutamine, tulemuslikkus (kokkuvõte lisas 1). 
 

III ÕPPETEGEVUS  

Õpilased ja õpetajad 
 
2003/2004 õa sügisel alustati õppetööd 1231 õpilasega (sealhulgas 774 jätkukursuse õpilast), kevadel 
lõpetas kooli 265 õpilast. Õpilasomavalitsuse tegevus oli esimesel aastal suures osas õppekohtade 
põhine. 
 
01.11.2003 seisuga töötas PKHK-s 107 pedagoogilist töötajat, neist 96 olid kutse- ja üldaineõpetajad 
(39 üldaineõpetajat ja 57 kutseõpetajat). Puudu oli infotehnoloogia õpetajatest. Kõrgharidust 
omandas 11 kutseõpetajat ja 1 üldaineõpetaja. Täiendkoolituse osas tuli kõikidel üldaineõpetajatel 
läbida kohustuslik 40-tunnine kutsepedagoogika kursus.  
 
Pedagoogilise töö juhtimisega tegeles 11 töötajat. Õppejuhtide ja rühmajuhatajate üheks oluliseks 
murettegevaks töölõiguks oli õpilaste koolikohustuse täitmine (kontroll, analüüs, meetmete 
rakendamine koolikohustuse täitmise kindlustamiseks). 
 
Metoodilise töö üks olulisi eesmärke oli ühtlustada õppekavade üldainete osa, korrigeerida ja 
arendada kutseõppeosa. 
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Kolme kutseõpetaja õppematerjalid kirjastati: Epp Koger osales õpiku "Toidukaubad. Kaubaõpetuse 
käsiraamat" koostamisel, Heli Sakk-Hännikäinen koostas töövihiku "Seeliku ja püksid: konstrueerimine 
ja modelleerimine" ja Endla Kuura töövihiku "Puhastusteenindus". 
 
Õppekavad 
 
Õppetöö toimus 34 õppekava alusel: 19 õppekava põhihariduse järgselt õppijaile, 12 õppekava 
keskhariduse järgselt õppijaile ja 2 eelkutseõppe kava. Eelkutseõpet anti Pärnu Hansagümnaasiumi 
õpilastele infotehnoloogia õppekava alusel. Lisaks sellele korraldati täiendkoolituskursusi 
täiskasvanutele ja viidi läbi vanglakoolituse üheaastane õpe infotehnoloogia erialal Pärnu vanglas. 
 
Vastuvõtt lõpetati põllumajanduse ja kodumajanduse (lihtsustatud õppekava) erialadele, viimased 
õpilased lõpetasid 2004. aasta kevadel. Autolukksepa ja metsanduse erialade õppekavad uuendati ja 
nimetati ümber vastavalt autode ja masinate remont ja metsamajandus. Autolukksepa õppekava 
alusel õppijad lõpetasid kooli 2004. ja 2005. aastal ja metsanduse õppekava alusel õppijad 2004., 2005. 
ja 2006. aastal. 
 
Sisuliselt korrigeeriti kodumajanduse (vene õppekeel),  laomajanduse,  ärikorralduse ja 
rõivaõmblemise õppekavad.  
 

Kutseala valdkond Eriala Õppetase Õppevorm 

        

Ehitus ja tsiviilrajatised Ehituspuusepp KKPB päevane 

  Üldehitus KKPB päevane 

  Ehitusviimistlus KKPB päevane 

Materjalitöötlus Tisler KKPB päevane 

  Tisler liht. KKPB päevane 

Koduteenindus Kodumajandus liht. KKPB päevane 

  Kodumajandus vene keel KKPB päevane 

  Puhastusteenindus liht KKPB päevane 

Toiduainetetöötlus ja tootmine Pagar-kondiiter KKPB päevane 

Majutamine ja toitlustamine Kokk KKPB päevane 

  Kokk KKKB päevane 

  Kelner/ettekandja KKKB päevane 

  Hotelliteenindus KKKB päevane 

Hulgi- ja jaekaubandus Müüja KKPB päevane 

  Müügiassistent KKKB päevane 

Tekstiili, rõivaste, jalatsite 
õmblemine 

Rätsepatöö KKKB päevane 

  Rõivaõmblemine KKPB päevane 

Juuksuritöö ja iluteenindus Juuksur KKKB päevane 

Arvutiteadused Infotehnoloogia KKKB päevane 

Elektroonika ja automaatika Arvutiteenindus KKPB päevane 

Sotsiaaltöö ja nõustamine Sotsiaalhooldus(kaug) KKKB kaugõpe 

Transporditeenused Laomajandus KKPB päevane 

Juhtimine ja haldus Ärikorraldus KKKB päevane 

Mootorliikurid, laevandus ja 
lennundus 

Autolukksepp KKPB päevane 

  Autode ja masinate remont KKKB päevane 

  Autode ja masinate remont KKPB päevane 

Metsandus Metsandus KKPB päevane 

  Metsamajandus KKPB päevane 
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Põllumajandus Põllumajandus KKPB päevane 

Sekretäri- ja ametnikutöö Sekretär KKKB päevane 

Majandusarvestus ja maksundus 
riiklik 

Raamatupidamine KKKB kaugõpe 

tasuline Raamatupidamisassistent KKKB kaugõpe 

Eelkutseõpe Õmblemine 315   

  Infotehnoloogia 315   

 
ÕPPETÖÖ TULEMUSED ÕPPEKOHTADE KAUPA 
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Tekstiili …..                     

Õ-02 15 4 1 12 -   - 1 3 75 

Transporditeenused                     

LM-03 38 4 - 34 -   - 2 5 85 

LM-02 23 1 1 22 1   - 6 2 91 

Koduteenindus                     

KM-03 14 3 1 12 -   - 3 2 83 

KM-02 11 5 2 9 -   - 4   100 

Juhtimine ja haldus                     

ÄRI-03 19 9 4 14 -   3 6   100 

kokku: 120 26 9 103 1   3 22 12 88 

 
Tihemetsa koondtabel 
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Õ
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Mootorliikurid                     

AMR-PK-03 33 9 1 25 0   0 0 4 84,0 

AL – 02 21 3 1 19 0   0 1 0 100,0 

Metsandus                     
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Metsamaj 03 27 10 2 19 0   0 0 4 78,9 

Mets-02 11 0 0 11 0   0 2 1 90,9 

Mets- 01 14 1 0 13 0   0 2 0 100,0 

Sekretäri ja ametn…                     

S – 03 12 4 0 8 0   1 5 0 100,0 

Majandusarvestus …                     

RA riiklik-03 32 1 0 31 0   7 12 7 77,4 

kokku: 150 28 4 126 0   8 22 16 87,3 

 
Pärnu koondtabel 
           

Õppevaldkond ja õppegrupp 
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Ehitus- ja tsiviilrajatised                     

EP-03 32 7   25         9 64 

EP-02 28     28         15 46 

E-03 16     16         1 93 

E-02 26     26       1 10 61 

E-01       1 1           

V-03 16     16         5 68 

V-02 21 2   19       1 9 52 

Materjalitöötlus                     

T-03 29 2   27       1 15 44 

T-02 17 1   16         11 31 

LT-03 12 1   11       1 3 72 

LT-02 12 1   11       4 2 81 

Koduteenindus                     

PT-03 10     10       1 4 60 

PT-02 9 2   7       3 1 85 

KML-01       1 1           

KM        1 1           

KM-01 järeleksam       2             

Toiduainetetöötlus                     

PK-03                     

PK-02 24 3   21 1     1 13 38 

Majutamine ja toitlustamine                     

K-03 28 1   27       1 7 74 

K-02 24 3   21       1 14 33 
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K-01 24 1   23       3 2 91 

KO-03 31 5   26       1 6 76 

KO-02 22 1   21       1 4 80 

KK-03 10 2   8       1 5 37 

KE-03 15 1   3 1           

H-03 15 1   14 1   2 4 4 71 

Hulgi- ja jaekaubandus                     

M-03 32 2   30       2 21 30 

M-02 24 4   20       1 13 35 

MA-03 12 5   6 1     4   100 

M-01 järeleksam        1             

Tekstiili-, rõivaste …                     

RÕ-03 18 4   12         1 91 

RÄ-03 15 1   14       5 2 85 

Juuksuritöö                     

J-03 17     17       16 1 94 

Arvutiteadused                     

IT-03 17 6   11 1       5 54 

IT-02       1 1           

Elektroonika ja …                     

A-03 31 3   28       1 1 96 

A-02 14     14         4 71 

Sotsiaaltöö ja nõustamine                     

SH-03 20 1   19     6 9 3 84 

SH-02 21 4   17     1 6 8 52 

kokku:                     

 642 64 0 571 9   9 69 199 66 
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Tunnustamaks hästi ja väga hästi õppijaid ning kooli esindanud õpilasi, toimusid detsembri- ja 
juunikuus direktori vastuvõtud. Tublimad said meene.  
 
Direktori jõuluvastuvõtt parimatele õpilastele 
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Direktori kevadine vastuvõtt parimatele õpilastele 
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Kooli lõpetajad 2004 (nimekiri lisas 2) 

KKPB   KKKB     

Pärnu Lõpetajate arv   Lõpetajate arv   

          

Ehituspuusepp 12 Kelner/ettekandja 8   

Üldehitus 6 Hotelliteenindus 11   

Ehitusviimistlus 9 Müügiassistent 11   

Tisler 19 Infotehnoloogia 5   

Tisler liht 6 Sotsiaalhooldus 1   

Kodumajandus 17       

Kodumajandus liht 6       

Müüja 14       

Kokku: 89   36 125 

          

          

Sindi         

Õmblemine 7 Ärikorraldus 17   

Laomajandus 14 Sekretäritöö 10   

Kokku: 21   27 48 

          

          

Tihemetsa         

Autolukksepp 29 Autode ja masinate remont 9   

Metsandus 9 Sekretäritöö 11   



2003/2004  2004/2005 

PÄRNUMAA KUTSEHARIDUSKESKUS 

 

L
k
2

2
 

Põllumajandus 6 Raamatupidamine 28   

          

Kokku: 44   48 92 

          

Kõik kokku: 154   111 265 

 
KKPB – kutsekeskharidus põhihariduse baasil 
KKKB – kutseharidus keskhariduse baasil 

 
Kooli lõpuaktused toimusid õppekohtades (Pärnu õppekoha lõpuaktus Pärnu kontserdimajas), 
direktori vastuvõtud parimatele lõpetajatele Pärnus ja Tihemetsas. Kuna Pärnu õppekoha lõpuaktus 
toimus Pärnu kontserdimajas, siis oli tähelepanuväärne see, et üritust ilmestas orelimuusika  tuntud 
orelikunstnikult Ines Maidrelt. Meelde jäid ka õpetaja Aavo Jakobsoo sõnad lõpetajatele: „Tulevik 
toimub praegu, siinsamas - minus ja meis. Mõte su peas on seeme, sina oled ta õis.“ 
 
Kooli tunnustati kutsekvalifikatsiooni eksamikeskusena müüja-müügiassistendi, sekretäri-juhiabi, koka 
ja tisleri erialadel. Kutsekvalifikatsioon omistati 18 müüjale, 10 sekretärile, 9 kokale ja 3 tislerile. 
 
 

VABARIIKLIKE KUTSEALAKONKURSSIDE TULEMUSED: 

 Husgvarna vabariiklik õmbluskonkurss: Liisi Riid I koht, Eerika Onno II koht; 

 Vabariiklik kokkade ja kelnerite kutsevõistlus: Erik Kuusik I koht, Triin Tugim III koht; 

 Müüjaõpilaste vabariiklik konkurss: Kille Pille I koht, Aivi Kärme IV koht, Katrin Toome IV koht, 
Merilin Vorobjova IV koht; 

 Sekretäride kutsevõistlus Tippsekretär 2004: Kaidi Lüüs II koht, Liis Ojamäe IV koht, Maria 
Visnjakova IV koht. 

SPORT 

 
Kooli esindus osales Leedus toimunud Baltimaade kutsekoolide spordivõistlustel. 
Tublid sportlased olid: Tiina Pärn - Pärnu linna ja Baltimaade kutsekoolide meister korvpallis, Evelin 
Harjakas - Pärnu linna meister korvpallis, Triin Tugim - Baltimaade kutsekoolide meister korvpallis, 
Joonast Viir - kreeka-rooma maadluses I koht, Marek Mätnikov - kreeka-rooma maadluses IV koht. 
 
Kutsekoolide võrkpalli esivõistlustel edukalt esinenud kooli koondisesse kuulusid: Ago Eensalu, Eiko 
Pikkur, Janel Raap, Egert Salak, Rivo Pinta, Andrus Raadik. 
 
Üldtantsupeole Tallinna sõitsid õpilased-võimlejad: Gede Lukjanuk, Anu Aavik, Maret Pais, Daisy Arro, 
Tõnis Kalmu, Tarmo Kose ja Rauno Harkmann. 
 
Õpilasüritused toimusid kolmes koolituskohas nii õpilasomavalitsuse kui ka erialavaldkondade  
eestvedamisel. Paljud endiste koolide traditsioonilised üritused jätkusid uues koolis.  
September: kooli logo konkurss, teatejooksude päev, metsanduseriala õpilaste organiseeritud 
seenenäitus. 
Oktoober: õpetajate päev, erinevate rahvusköökide päevad (vene, prantsuse, kreeka), doonoripäev 
Tihemetsas, sekretäritöö eriala õpilaste lilleseade näitus. 
November: osavõtt kutsekoolide karikavõistlustest tütarlaste ja poiste korv- ja võrkpallis, mardipäeva 
tähistamine, õmbluseriala õpilaste ekskursioon õmblusettevõttesse Marat, doonoripäev Pärnus, 
vabariiklik noorte tõstevõistlus " Jaani kang" Tihemetsas. 
Detsember: vene keele nädal, Indiaca jõuluturniir, jõuluteemaliste kaartide ja plakatite ülekooliline 
konkurss, kaubandusvaldkonna õpilaste jõuluteemaline pakkimiskonkurss. 
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Jõulunädalal külastasid õppekohti päkapikud ja toimusid ülekoolilised rühmajuhatajate tunnid. 
Jaanuar: Tihemetsa õppekoha sünnipäev, osavõtt "Koolitantsu" võistluse eelvoorust, suusapäev 
Jõulumäel. 
Veebruar: ajaloo- ja ühiskonnaõpetuse nädal, vastlapäev, sõbrapäeva tähistamine Kuursaalis, 
koolisisene kokkade konkurss. 
Märts: emakeelenädal, matemaatika ainenädal, osavõtt kutsekoolide karikavõistlustest tütarlaste ja 
poeglaste korv- ja võrkpallis, "Kevadrõõm-tantsurõõm" Pärnu Kontserdimajas. 
Aprill: loodusainete nädal, osavõtt vabariiklikust toitlustuserialade konkursist Tartus, metsanduseriala 
õpilaste organiseeritud Metsanädal. 
Mai: tortide oksjon Emadepäeval, õmblusfirma "Tennet" õppepäev, praktiline õppepäev Pärnus koos 
Valgamaa Kutseõppekeskuse õmbluseriala õpilastega. 
Juuni: osalemine Balti spartakiaadil.  
Juuli: osalemine koolinoorte tantsupeol. 
 
Jõulud 2003 kooli õues. 
 

  Üritust juhtisid Agle Kallas ja Argo Olvik. 
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PERSONAL 

 
Detsembris 2003 ulatus kõikide  põhikohaga töötajate üldarv 195-ni. 
 
Pärnu õppekoha töötajad 

Jrk.nr. Perekonnanimi Eesnimi Amet 

1 Ahman Heidi kutseõpetaja 

2 Eemann Leida-Alice õpetaja 

3 Gailit Valdeko kutsenõustaja 

4 Hinrikson Uno kutseõpetaja 

5 Kallas Agle kutseõpetaja 

6 Liivamägi Hille majahoidja 

7 Aruve Natalja koristaja-0,5 

8 Madisson Marina kutseõpetaja 

9 Metsmaa Anne õpetaja 

10 Männiste Meta korrapidaja, koristaja 

11 Ojala Janne kutseõpetaja 

12 Steinberg Terje kutseõpetaja 

13 Tamm Tiina kutseõpetaja 

14 Tiido Ants haldusdirektor 

15 Tiismaa Eda õpetaja, raamatukoguhoidja 

16 Valdmets Elo õpetaja 

17 Valge Virgo kutseõpetaja 

18 Västrik Heili õppejuht 

19 Ailt  Urmas kutseõpetaja 

20 Andla  Eha koristaja 

21 Edo Karli kutseõpetaja 

22 Hints Mai kutseõpetaja 

23 Jaaniste  Tiit rem.tööline 

24 Jakobson  Leo kutseõpetaja 

25 Jakobsoo Aavo õpetaja 

26 Jesjutina  Maie õpetaja 

27 Jõumees  Angela kutseõpetaja 

28 Jürgenson  Sven õpetaja 

29 Kaldmäe  Elmar kutseõpetaja 

30 Kangur  Velli toitlustusjuht 

31 Kannel Viivika õppesekretär 

32 Kitunen  Urve korrapidaja, koristaja 

33 Koger  Epp kutseõpetaja 

34 Koltsova Ene koristaja 

35 Kornel  Tiina raamatukoguhoidja (lapsehoolduspuhk.) 

36 Kruusamägi  Heli kutseõpetaja 

37 Kruusla  Ingrid kutseõpetaja 

38 Kukk Ly kutseõpetaja 

39 Kurel Taimi koristaja 

40 Kuura   Endla kutseõpetaja 

41 Laanemäe  Sirje õpetaja 

42 Laik  Maie kutseõpetaja 

43 Leisner  Tõnis kutseõpetaja 
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44 Lill Lembit kutseõpetaja 

45 Lepalaan  Reet õpilaskod korrapidaja 

46 Lepiku  Sirje õpilaskod korrapidaja 

47 Leping   Ruth õpetaja 

48 Liedemann Irena koristaja 

49 Limberg Monika õpetaja 

50 Limmert  Hille õpilaskodu korrapidaja 

51 Lopsik Siimo õpetaja 

52 Lorents  Allan õpetaja 

53 Lorents  Kristi kutseõpetaja (lapsehoolduspuhkus) 

54 Lääts Elve juhiabi 

55 Melles  Urve kutseõpetaja 

56 Metsmaa Kersti arendusdirektor 

57 Muru Katrin kutseõpetaja 

58 Möller  Elle toitlustus-majutusvaldkonna juht 

59 Nurm  Heino mehaanik 

60 Nurmoja Virve koristaja-0,5 

61 Näär Reet õpetaja 

62 Olvik  Argo direktor 

63 Orgvee  Tiiu õppedirektor 

64 Pajumaa  Kai kutseõpetaja 

65 Parind Reet õpetaja 

66 Pauskar Sirje täiskasvanute koolituse koordinaator 

67 Pedak  Miia koristaja 

68 Peterson Indrek kutseõpetaja 

69 Pikma Ülle kutseõpetaja 

70 Pinsel  Tiina majandusjuhatja 

71 Preis  Ville õpilaskodu korrapidaja 

72 Puudersell Anneli kutseõpetaja 

73 Raev   Anneli õpetaja 

74 Raudoja Malle õpetaja 

75 Riiel  Eerika õpilaskodujuhataja 

76 Romanova  Anna majahoidja 

77 Sakk-Hännikäinen  Heli kutseõpetaja 

78 Schumann Ingrid õpetaja 

79 Selge  Hele-Ly kantseleijuhataja 

80 Sepp  Kristel kutseõpetaja (lapsehoolduspuhkus) 

81 Sikk  Silva õpetaja 

82 Sulg  Viiu õpetaja 

83 Sutt Tiina õpetaja 

84 Tamm Meelis erialajuht 

85 Tamm  Sirje õpetaja 

86 Tamme Aita koristaja 

87 Teder Tõnu rem,tööline 

88 Toompalu  Eldi laohoidja 

89 Toomra Mihkel energeetik 

90 Torin Karin vanemraamatupidaja 

91 Traumann  Signe õpetaja 

92 Tõnisson  Kersti laohoidja 

93 Vaik  Roman õpetaja 

94 Vask   Marika õppetöökorraldaja (lapsehoolduspuhkus) 

95 Veber  Aita õpetaja 
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96 Volberg  Rein õpetaja 

97 Västrik Heili õppejuht 

98 Tinkus Kristi koristaja 

    

Tähtajalise lepinguga 

1 Vaik Ludmilla ringijuht - 19.06.04 

2 Ennusaar Õnne kutseõpetaja - 19.06.04 

3 Alunurm Heli õpetaja - 19.06.04 

4 Kaldo Paul õpetaja - 19.12.2003 

5 Leivategija Jaak mehaanik - 19.06.04 

6 Metsal Erni konsultant-  1.04.2004 

7 Erismäe Krista tehn. töötaja - 31.05.04 

8 Näär Raivo   

9 Paal Kaivo õpetaja - 19.06.04 

10 Peetersoo Peep õpetaja - 19.06.04 

11 Raig Mall õpetaja - 19.06.04 

12 Toome Maie õpetaja - 19.06.04 

13 Kitus Eva õpetaja - 19.06.04 

14 Lohu Marju õpetaja - 19.06.04 

15 Nisumaa Anne   

16 Kötsi Marika   

17 Mutso  Inga õpetaja -19.06.04 

18 Luuk Rein   

19 Mölder Malle   

20 Saar Maarika   

21 Seppik Margit    

22 Kütt Aita   

23 Saks Hanno õpetaja - 19.06.04 

24 Poopuu Janno õpetaja - 19.06.04 

25 Annus Urve koristaja 0,5 - 19.06.2004 

26 Tamme Maie õpetaja 18.12-03-19.06.04 

 
 
Tihemetsa õppekoha töötajad 

Jrk nr Perekonnanimi Eesnimi Amet 

1 Anton Ruth kutseõpetaja 

2 Antons Heino kutsepetaja 

3 Arus Leili riidehoidja 0,5 

4 Bernhard Andrias kutseõpetaja 

5 Bernhard Urve õpilaskodu korrapidaja 1,0 

6 Garbovskaja Renika koristaja 1,0 

7 Gross Erna õpetaja, 

8 Haavik  Salme õpetaja 

9 Hiie Ivi abimetsaülem 1,0 

10 Hiie Kaja kutseõpetaja 

11 Janter Irene kutseõpetaja 

12 Järve Lembit remonditööline 0,5 

13 Jõesalu Juta laborant 1,0 

14 Kartau Riina koristaja 1,0 

15 Karu Sirje koristaja 1,0 

16 Kasela Saima koristaja 0,5 

17 Kask Marje kutseõpetaja 

18 Kirsi Helle-Mai kutseõpetaja, 
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19 Kirsi Toivo kutseõpetaja 

20 Kivi Malle õpetaja 

21 Kozlova  Tamara koristaja 1,0 

22 Kroll Meta riidehoidja 0,5 

23 Kruusamägi Malle kutseõpetaja 

24 Kuhi Harri raietööline 1,0 

25 Laan Piret õpetaja 

26 Lankots Jüri majandusjuhataja 1,0 

27 Lill Silver remondimehaanik, 0,5 

28 Lill Vaiga varustaja-laohoidja 1,0 

29 Lill Väino peametsaülem 1,0 

30 Lilleleht Enn metsaveotraktorist 1,0 

31 Lindorg Reimo laborant 1,0 

32 Maidle Mare vanem-raamatukoguhoidja 1,0 

33 Matson Meinhard kutseõpetaja 

34 Mätas Mare kutseõpetaja 

35 Metsla Maimu õpetaja 

36 Metsla Mart õpetaja 

37 Mihkelson Terje koristaja 1,0 

38 Muru Eimi metsnik 1,0 

39 Mändmets Mare kojamees 1,0 

40 Ollõkainen Salimja koristaja 1,0 

41 Parrol Sirje õpetaja 

42 Piiroja Kaire vanemraamatupidaja 1,0 

43 Piiroja Ülle õpetaja 

44 Pikkur Heino autojuht 1,0 

45 Pikkur Juhan autojuht 1,0 

46 Pukk Jaan meister 1,0 

47 Pärn Vaike raamatupidaja 1,0 

48 Pärna Toivo metsatööline-traktorist 1,0 

49 Rajande Kalle metsatööline 1,0 

50 Saar Saima õpilaskodu korrapidaja 1,0 

51 Saar Sulev bussijuht 0,8 

52 Schmidt Arnold kutseõpetaja 

53 Sibrits Olev metsatööline 1,0 

54 Song Külli kutseõpetaja 

55 Soomann Värdi õpetaja-metoodik 

56 Suur Aado raietööline 

57 Suur Aare metsatööline 1,0 

58 Suurvarik Elle õpetaja,laborantkujundaja 0,5 

59 Tamm Anu õpetaja 

60 Tamm Ester dispetser-asjaajaja 1,0 

61 Tamm Jaak treial-keevitaja 1,0 

62 Tammet Aime õpetaja 

63 Tammet Tõnis õppejuht 1,0 

64 Tamsalu Kai kasvataja 0,8  

65 Tiidermann Linda valvur 0,3 

66 Topkin Leon spordikompl.mehaanik 0,5 

67 Treial Tiiu õpilaskodu korrapidaja 0,9 

68 Viirmaa Ergo kutseõpetaja 

69 Viirmaa Ulle õpilaskodu juhataja 

70 Viksi Heldur kutseõpetaja 
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71 Vunk Ivo metsatööline 1,0 

72 Vunk Kaido metsnik 1,0 

73 Vunk Kuno metsatööline 0,5 

74 Zaitsev Jüri abimetsnik 1,0 

75 Õismaa Arne kutseõpetaja 

        

Tähtajalise lepinguga  

1 Reinhold Renno õpetaja 

2 Reidla Virve raamatukoguhoidja 0,5 (tähtajaline) 

 
Sindi õppekoha töötajad 

Jrk.nr Ees- ja perekonnanimi Amet 

1 Ene Agafonova koristaja 

2 Sirje Aigro õppejuht 

3 Galina Beljavskaja koristaja 

4 Iraida Grigorjeva kutseõpetaja 

5 Aime Harjakas kutseõpetaja 

6 Ene Jaakson kutseõpetaja 

7 Aino Juurikas kutseõpetaja 

8 Sofie Järvsoo kutseõpetaja 

9 Ljubov Jürgenson õpetaja 

10 Ene Külaots õpetaja 

11 Anu Laas kutseõpetaja 

12 Atso Luukas elektrik/remondimees 

13 Eela Malk kutseõpetaja 

14 Maire Metsa kasvataja lapsehooldus puhkusel 

15 Jaan Muri vanemõpetaja 

16 Leili Ruul abitööline 

17 Olga Silak majanduskoordinaator, õpetaja 

18 Silver Silluta õpetaja 

19 Heidi Vellend õpetaja 

  

Tähtajaline leping kuni 19.06.04 

1 Kadri Jõgi kutseõpetaja 

2 Urve Laos vanemõpetaja 

3 Ene Pärkma õpetaja 

4 Triin Saluveer õpetaja 

5 Aare Väliste kutseõpetaja 

6 Janno Kallikorm kutseõpetaja 

7 Galina Arum õpetaja 

8 Tatjana Estreich õpetaja 

9 Maria Madisson õpetaja 

10 Railja Muhhamedzjanova õpetaja 

11 Marina Pašina õpetaja 
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EELARVE TÄITMINE JA HALDAMINE 

 
Vastavalt eriala koefitsentidele kujunes 2003 eelarveaasta (Pärnu Kutseõppekeskus, Tihemetsa 
Põllumajandustehnikum, Sindi kergetööstuskool 8 kuud + Pärnumaa KHK 4 kuud) koos sihtotstarbeliste 
eraldistega (stipendiumi, sõidusoodustuste, õppetoetuste, põhivara sihtfinantseerimise) 20 241 520 
krooni. Omatulu seisuga 31.12.2003 moodustas 33% kogu eelarvest, kogusummas 9 971 256 krooni.  
 
2003. aasta puhul oli tegemist üleminekuaastaga. Positiivsena nähtus asjaolu, et kool ei vajanud 
üleminekul lisakulutusi. Aastaks 2004 oli kooli riigieelarve kinnitatud järgmiselt: vahendid 
tegevuskuludeks 18 356 000 (sellest personalikulu 85,37% ja majandamiskulu 14,63 %), planeeritud 
omatulu 9 117 000. 
 
Omatulu oli planeeritud 9 117 000 krooni. Omatulude arvelt tehtavatest kuludest moodustasid 
personalikulud 30,02 % ja majandamiskulud 69,98%. 
 
Haldustalituse kõige olulisemaks ülesandeks oli protseduurireeglite koostamine kutsehariduskeskuse 
normaalseks tööks. Töötati välja protseduurid transpordi, side, eelarve ja varade haldamiseks. Võeti 
kasutusele sõidupäevikud koos täpsete marsruudikirjeldustega. Koostati hinnakiri kooli ruumide 
ajutiseks kasutamiseks. Viidi läbi aastainventuur. Koostati töötajate ametijuhendid. Valmis uus 
töösisekorraeeskiri. 
 

 KOOSTÖÖ 

 
Hea oli koostöö järgmiste kutseliitudega: Eesti Ehitusettevõtete Liit, Puutöö Liit, Eesti Metsatööstuse 
Liit, Erametsa Liit, Juhiabi Ühing, Eesti Hotellide ja Restoranide Liit. 
 
Partnerina jätkus osalemine Pärnu Kutseõppekeskuses alustatud rahvusvahelistes projektides, millest 
suurimad olid Handiscola (käsitööalaste õppekavade koostamine). ja Jobline (rahvusvahelise 
praktikakäsiraamatu koostamine). 
 
Handiscola oli 2001-2002. aastal Pärnu Kutseõppekeskuses alustatud  Põhjamaade Ministrite Nõukogu 
poolt rahastatud “Kalev”projekti jätkuprojekt käsitööalaste õppekavade koostamiseks. Ühiseid juuri 
otsisid Soome, Läti, Eesti, Taani, Ungari ja Kreeka töörühmad. Projekti mõte oli elustada ja säilitada 
vanu käsitöötehnikaid, näidata nende kasutamise võimalusi tänapäeval. Otsides ja leides sarnasusi ja 
erinevusi tõdeti, et käsitöö on  Euroopa ühine keel. Projekti tulemusena valmis 10 õppekava. Eesti 
osapoolel valmisid õppekavad nõelakinda tegemise ja haabja valmistamise kohta. Paljud läbiviidud 
üritused ja projekti käigus läbitöötatud tehnikad olid seotud keskajaga (2003. a  oli Pärnu 
pärandiaasta). 
 
Jobline oli Leonardo da Vinci programmi Euroopa kutsehariduse pilootprojekt 2000-2006, mille 
eesmärgiks oli rahvusvahelise praktikakäsiraamatu koostamine ja mida koordineeris Mikkeli 
Vocational Collage (Soome). Projektis osalesid meie kooli kõrval veel West Suffolk College ja Otley 
College (Suurbritannia), Noorderpoort College (Holland), Trefort Agoston Vocational School (Ungari), 
Fife Collage (Šotimaa), ja Otava Folk High School (Soome). Projektis osalesid ka äripartnerid - Eesti poolt 
Pärnu Kaubandus-Tööstuskoda eesotsas Toomas Kuudaga. 
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Jobline töökoosolekul Mikkelis: keskel Sirje Laanemäe, Tiiu Orgvee , Sirje Tamm. 
 

 
Projekti raames oli võimalus tutvustada oma kooli ja külastada teisi projektis osalevaid koole.  
Pärnus toimus projekti töökoosolek 2003. aasta maikuus. 
 

REKLAAM JA MAINEKUJUNDUS 

 
Oluline töö tehti ära kooli mainekujunduse alal. Konkursiga valiti koolile uus logo ja kinnitati kooli 
tunnusgraafika. Tartusse Intellektika haridusmessile mindi esmakordselt uue kooli nime ja logoga. 
Osaleti Pärnu noorte infomessil ja Viljandi haridusmessil. Kool sai uue lipu, õppehoonetele kinnitati 
uued sildid. Valmisid uued kooli blanketid, visiitkaardid, esitlusmapp, mitmesugused meened ja 
reklaamtrükised. 
 
Koostööd tehti ajalehtedega Pärnu Postimees, Pärnu Linnaleht, Postimees, Sakala, Lõunaleht, Eesti 
Päevaleht, Maaleht. 2004. a uute õpilaste vastuvõtukampaanias kasutati raadiojaama Elmar. 
  
Esimene õppeaasta oli töö- ja otsustusrohke, pingeline, rikas mõttetalgutest, erinevatest loome- ja 
koolielu sündmustest, kuid kindlasti edukas ja edasiviiv järgmiste verstapostideni. Toimetati küll ühise 
kooli nime all, kuid õppekohtadepõhiselt. 
 
See oli võtmeaasta, mille kõige olulisemaks saavutuseks loeti kooli sisseastunud õpilaste arvu tõusu ja 
kooli kinnitamist eelisarendatavate kutseõppeasutuste loetellu. 
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Me saime hakkama! 
 
Augustis 2004 lahkus Argo Olvik töölt ja kooli jäi juhtima direktori kohusetäitjana Kersti Metsmaa.  
 
 

KOKKUVÕTE  

Pärnumaa Kutsehariduskeskuse eelhindamise kokkuvõte  
 
Kutseõppeasutuste tegevuse tulemuslikkuse kajastamisel toetuti eelhindamise protsessis Haridus-ja 
Teadusministeeriumi Koolivõrgu Büroo juhataja käskkirjale 21.05.2003 nr 19. 
Ülevaate koostamisel olid aluseks 2002/2003 ja 2003/2004 õppeaastat  ning 2002. ja 2003. 
majandusaastat puudutavad  materjalid. 
Eelhindamise käigus koondatud informatsioon on kirjeldatud viie eesmärgi põhiselt kutseala 
valdkonniti alljärgnevalt: 
 
I. ÕPPIMISVÕIMALUSTE TAGAMINE  
 
Koolitust viiakse läbi seitsmeteistkümnes kutseala valdkonnas, milles enim õppureid on majutamise ja 
toitlustamise, ehituse ja tsiviilrajatiste ning hulgi- ja jaekaubanduse valdkonnas õpilasarvuga 175-185 
igas  valdkonnas. Vähim õpilaste arv on Juuksuritöö ja iluteeninduse valdkonnas, kus vastuvõtt toimub 
üle aasta ja ühe õppegrupi mahuga läbitakse 2-aastane õppekava. 
 
Riiklikult finantseeritavad õppekohad on võrreldes tellimiskäskkirjaga kahel viimasel õppeaastal täita 
vastavalt 100% ja 96,1%. Laekunud avaldusi 2003/2004 aastal 1,3 inimest kohale.  
 
Erivajadustega õpilastele on avatud õppegrupid koduteeninduse ja materjalitöötluse valdkonnas. 
Vastavalt vajadusele võimaldatakse kaasava hariduse põhimõtteid järgides üksikutele soovijatele 
individuaalse õppekava läbimise võimalust hulgi- ja jaekaubanduse, arvutiteaduste, materjalitöötluse, 
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tekstiili, rõivaste ja jalatsite õmblemise, juhtimise ja halduse, elektroonika ja automaatika ning 
transporditeenuste valdkonnas.  
Sindi õppekohas on avatud vene õppekeelega õppegrupp koduteeninduse valdkonnas.  
 
Kaugõppe vormi on rakendatud sotsiaaltöö ja nõustamise ning majandusarvestuse ja maksunduse 
valdkonnas.  
 
Täiskasvanute täiendkoolituse maht 2003. aastal oli 3686 tundi, õppijate koguarvuga 452. 
Kutse-eelkoolitust koolis viidi läbi koostöös Hansagümnaasiumiga arvutiteaduste valdkonnas.  
 
II. ÕPETAJATE KÕRGE KVALIFIKATSIOON  
 
Koolis pedagoogilisi töötajaid 113 inimest, milline moodustab 57% töötajaskonnast. Õpetajatest 1/3 
on üldainete õpetajad ja 2/3 kutseõpetajad. 
 
Kvalifikatsioonile vastab üldainete õpetajatest 89%, kutseõpetajatest 98%, vanemõpetajate ja õpetaja-
metoodikute osakaal on 15%. 
 
Vanuselise koosseisu järgi alla 30a õpetajaid 16%, 50a ja üle 41%, milline struktuurselt koondab nii 
kogemuslikkuse kui järjepidevuse.   
 
III. KAASAEGNE ÕPIKESKKOND 
 
Hindamismaterjalide mõõdikute alusel õppekavas vajalikust tasemest on kool keskmiselt saavutanud 
3,7 punkti 4-st võimalikust. 
 
Arvutiklasside ja raamatukogu kasutuskorrad on paindlikud, lisavõimalus õpperuumide kõrval on 
loodud ka õpilaskodus, iseseisev töö on kooskõlas õppetöö korraldusega. 
 
IV. RESSURSSIDE KASUTAMINE 
 
Kooli töötajaskonnas on 113 pedagoogi ametikohta, mille kohaselt õpilasi ühe õpetaja kohta on 11. 
Ruumide kasutuskoormus Pärnu õppekohas on keskmiselt 7 tundi päevas, teoreetilises õppes 6 ja 
praktilises õppes 10 tundi. Suurima kasutuskoormusega on praktilise õppe ruumid Materjalitöötluse, 
Majutuse ja toitlustuse valdkonnas ca 21 tundi. 
 
Eelarve vahenditest  moodustavad kooli majandustegevusest laekuvad vahendid 33%, ehk 9971,3 
tuhat krooni aastas, millest täiendkoolituse osakaal 5,6%.  
 
TULEMUSLIKKUS 
 
Kooli lõpetajate arv võrreldes õpinguid alustanute arvuga on kahel järjestikusel õppeaastal vastavalt 
73% ja 67%, paremad tulemused juuksuritöö ja iluteeninduse, majandusarvestuse ja maksunduse  ning 
transporditeenuste valdkonnas.  
 
Koolil olemasolev tagasiside lõpetajate kohta kinnitab erialast rakendumist 40%, töötamine muul alal 
12%, õpib edasi 13%, lapsega kodus 4%, sõjaväes 16%, hõivamata 5%. 
Andmed puuduvad 10% lõpetanute kohta. 
 
JÄRELDUS 
Tugevused 
* kooli hea asukoht tugeva arengupotentsiaaliga regioonikeskuses 
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* tugev õpetajakaader kutseõpetajate ja üldainete spetsialistide näol 
Parendussuunad 
* ühtse, toimiva meeskonna väljakujundamine 
* optimaalse infrastruktuuri väljaarendamine  
* koostöös sotsiaalsete partneritega “õpilasküla” kontseptsiooni väljatöötamine, rakendusprojekti 

initsieerimine 
* pedagoogide kvalifikatsiooni kindlustamine läbi personali arengukava realiseerimise vajalikus mahus 

ja võimalikus ressursitempos. 
 
Sirje Jõgiste 
HTM Koolivõrgu Büroo  
Lääne-Eesti piirkonna peadirektor 
10.06.2004 
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LISA 1. VÄLJAVÕTE SINDI ÕPPEKOHA AJALOOST 2003/2004 
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LISA 2. PÄRNUMAA KUTSEHARIDUSKESKUSE LÕPETAJATE NIMEKIRI 2004 

 
Tihemetsa õppekoha lõpetajate nimekiri asub aadressil www.tihemetsa.ee (Tihemetsa Vilistlane 
MTÜ)  
 
Pärnu õppekoht 
 
Infotehnoloogia 

1. Helena Laidla 
2. Tanel Lind 
3. Siret Ruus 
4. Ardo Tilk 
5. Hessi Veri 

Rühmajuhataja Heidi Ahman 
 

Hotelliteenindus 
1. Elve Eesmäe 
2. Külli Keba 
3. Kristi Kiiver 
4. Erkki Kirkmann 
5. Gita Markson 
6. Piia Prooben 
7. Tuuliki Toomasson 
8. Andrea Vesmes 
9. Liina Toomlaid 
10. Liina Ojamets 
11. Evely Mõisavald (2003) 

Rühmajuhataja Tiina Tamm 
 
Kelner/ettekandja 

1. Elisa Aru 
2. Ele Otto 
3. Elina Otto 
4. Ragne Pähn 
5. Liisi Viira 
6. Stiina Kumm 
7. Triin Tugim 
8. Terje Toomasson 

Rühmajuhataja Agle Kallas 
 
Müügiassistent 

1. Diana Aruste 
2. Katrin Erm 
3. Siiri Friedrichson 
4. Helina Harjakas 
5. Rando kauge 
6. Marek Markson 
7. Almar Miil 
8. Cätlyn Rattasepp 
9. Triin Veidenberg 
10. Janno Toht 
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11. Kärt Siigur 
Rühmajuhataja Epp Koger 

 
Sotsiaalhooldus 

1. Katrin Tsuiman (2003) 
Rühmajuhataja Ülle Pikma 

 
Kodumajandus (lihtsustatud õppekava) 

1. Svetlana Bannikova 
2. Virve Erismäe 
3. Kristi Kandelin 
4. Hille Ottokar 
5. Gerli Rääbis 
6. Karin Soorm 

Rühmajuhataja Malle Raudoja 
 
Tisler (lihtsustatud õppekava) 

1. Erko Kasela 
2. Madis Mägi 
3. Meelis Mändla 
4. Samuel Saviir 
5. Ruslan Valjauga 
6. Andres Rakko 

Rühmajuhataja Indrek Peterson 
 
Ehituspuusepp 

1. Harri Harjakas 
2. Anar Jaanus 
3. Villu Liivmann 
4. Raul Lohk 
5. Mikk Pärnsein 
6. Egert Salak 
7. Joel Suiste 
8. Tarvo Talts 
9. Ivar Vaismaa 
10. Kert Varik 
11. Rait Veidenberg 
12. Heigo Kuusk (2003) 

Rühmajuhataja Anne Metsmaa 
 
Üldehitus 

1. Gunnar Koit 
2. Talmar Maripuu 
3. Peedu Põldemaa 
4. Kristo Sarapuu 
5. Toomas Terva 
6. Marco Tiron 

Rühmajuhataja Kai Pajumaa 
 
Ehitusviimistlus 

1. Olavi Aal 
2. Mihkel Alas 
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3. Gert Aola 
4. Urmas Eslas 
5. Elar Jürisson 
6. Reimo Mitt 
7. Ott Rahula 
8. Silver Ruul 
9. Timar Senješ 

Rühmajuhataja kai Pajumaa 
 
Müüja 

1. Krista Erismäe 
2. Annika Kiil 
3. Kille Pille 
4. Kristin Põldsam 
5. Rita Reiberg 
6. Elika Strandson 
7. Aivi Kärme 
8. Riina Nõmmik 
9. Tiina Pärn 
10.  Elery Jürgens 
11. Katrin Laur 
12. Elin Nõmm 
13. Raimo Timmer 
14. Kristel Leppik 

Rühmajuhataja Leida-Alice Eeman 
 
Kokk-kondiiter 

1. Helen Arder 
2. Eger Teek 
3. Tiina Issi 
4. Merilin Jaama 
5. Mirjam Kants 
6. Kadri Klaassen 
7. Marje Laas 
8. Sigrit Lehtsaar 
9. Tiina Luist 
10. Jaanika Lõõts 
11. Marge Meisterson 
12. Tauno Mäll 
13. Risto Paane 
14. Katri Tammiste 
15. Kuuno Vaikla 

Rühmajuhataja Ruth Leping 
 
Tisler 

1. Rait Aasväli 
2. Marioo Ainumäe 
3. Andres Bester 
4. Arno Bester 
5. Kristo Golov 
6. Hannes Kodasma 
7. Jaan Kuldmaa 



2003/2004  2004/2005 

PÄRNUMAA KUTSEHARIDUSKESKUS 

 

L
k
4

4
 

8. Romet Künnapas 
9. Jüri Maiste 
10. Targo Markus 
11. Martin Nõmm 
12. Herko Pikand 
13. Aiko Pärn 
14. Silver Sutt 
15. Tõnis Jaansen 
16. Ergo Sähka 
17. Urmet Tomson 
18. Rain Mäeväli 
19. Aimar Sisask 

Rühmajuhataja Elmar kaldmäe 
 
Sindi õppekoht 
 
Laomajandus 

1. Ingrid Abram 
2. Uku Bauvald 
3. Egle Gerne 
4. Alar Kaevand 
5. Kaidi Kase 
6. Kuldar Kusmin 
7. Kristel Leppik 
8. Mirja Pahk 
9. Siiri Pajo 
10. Mati Randlo 
11. Kristi Sööt 
12. Regina Tamulinas 
13. Nele Traumann 

 
 
Õmbleja 

1. Eege Laansoo 
2. Kati Laine 
3. Triinu Lobja 
4. Helina Maruse 
5. Margit Maruse 
6. Sirle Pulst 
7. Reet Tohv 

 
Ärikorraldus 

1. Eleri Eier 
2. Svetlana Karjat 
3. Kaidi Kvantš 
4. Jana Künnapas 
5. Anneli Linnaste 
6. Taivo Luusepp 
7. Kristi Manakin 
8. Kaili Mertsina 
9. Kadri Pärnaste 
10. Marlen Rebassoo 
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11. Monika Reinsalu 
12. Piret Rüütel 
13. Jaanika Saareoks 
14. Siiri Saard 
15. Siiri Soosaar 
16. Johannes Tõnismann 

 
Sekretäritöö 

1. Jaanika Eelmäe 
2. Elina Ehavee 
3. Anneli Karlson 
4. Jekaterina Kosjuga 
5. Maire Metsa 
6. Eve Miil 
7. Terje Miil 
8. Karin Pärnoja 
9. Diana Raba 
10. Marit Salak 
11. Irina Samarokova 
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PÄRNUMAA KUTSEHARIDUSKESKUS 2004/2005 

 
1. septembril 2004 alustas Pärnumaa Kutsehariduskeskus (PKHK) oma teist õppeaastat.  

 

JUHTIMINE 

 
Kooli juhtis direktori kohusetäitjana Kersti Metsmaa. 
 
Tema meeskonda kuulusid arendusjuht Jüri Puidet, õppedirektor 
Tiiu Orgvee, haldusdirektor Ants Tiido, pearaamatupidaja Kaire 
Piiroja ja Tihemetsa osakonna juhataja-metsaülem Väino Lill. 
 
 
Kooli nõukogu jätkas tööd eelmise õppeaasta koosseisus. 
 
Kooli arendustegevuses oli kaks peamist prioriteeti: Niidupargi 
õppekompleksi rajamine ja Tihemetsa õppekoha peahoone 
rekonstrueerimine (õpilaskodu väljaehitamine peahoone 
"tühjadesse tiibadesse"). Lisaks sellele tegeleti õppekavade 
arendamise projektidega, mida rahastasid meede 1.1 Euroopa 
Sotsiaalarengu Fond (ESF) ja Lenardo da Vinci programm. 
 
Jaanuaris 2005 teostati koolis riiklikku järelevalvet  kooli õppe- ja 
kasvatustegevuse seaduslikkuse üle: pedagoogide vastavus 
kvalifikatsioonile, pedagoogide tööalane täienduskoolitus, 
õpijõudlus, õpilaste kaasamine õppeasutuse otsustusprotsessi.  
Järelevalve tulemused lisas 2. 

 

ÕPPETEGEVUS 

 
Õppetöö toimus jätkuvalt kolmes koolituskohas: Pärnus, Sindis ja Saarde vallas. Tihemetsa õppekohas 
asus õppetöökorraldajana tööle Erna Gross. Kooli huvijuhi ülesandeid hakkas täitma Kai-Tõe Ellermaa. 
 
Õppetööd korraldati kõigis kolmes koolituskohas ühise õppekorralduseeskirja alusel (kinnitatud 
direktori käskkirjaga 19.12.2003). 
 
Õppekorralduseeskirja lisadena valmisid õppeaasta jooksul mitmed rakenduslikud dokumendid: 
õppetoetuste ja õppestipendiumite määramise kord, õpilaste hindamise kord, praktilise õppetöö 
läbiviimise kord jms.  
 
Õppejuhtide (Pärnu, Sindi, Tihemetsa), töökoosolekud (vajadusel koos juhtivõpetajatega)  toimusid üks 
kord kuus, vahetati infot ja arutati jooksvaid koolielu probleeme, tegeldi ruumide planeerimisega uude 
vastvalmivasse õppehoonesse. Suures osas jätkati esimesel õppeaastal seatud suundadel.  
 
Pärnumaa Kutsehariduskeskuses töötas 128 pedagoogilist töötajat, neist kutseõpetajaid 61 ja 
üldhariduslike õppeainete õpetajaid 54 (nimekiri lisa 4). Kvalifikatsiooniga kutseõpetajaid otsiti ehituse 
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ja autoerialade õpetamiseks. Üldainete õpetajatest  on kõige raskem inglise keele õpetajate 
ametikohtade täitmisega.  
 
2004/2005 õppeaastat alustati 1333 õpilasega (põhihariduse baasil 1016 ja keskhariduse baasil 317), 
neist esmakursuslasi oli 560 (riiklik koolitustellimus 596).  78% õpilastest oli pärit Pärnumaalt.  
 
PKHK pakkus 2004/2005  õa baaskoolitust 32 õppekava alusel (nimekiri lisa 3). Koolitus toimus 
põhihariduse ja keskhariduse baasil. Õpilased omandasid kutsekeskhariduse. Kolme õppekava alusel 
pakuti eelkutseõpet linna üldhariduskoolide õpilastele. Täiskasvanute koolituse osakonnas korraldati 
tööalast täiendkoolitust linna ettevõtete töötajatele. 
 
Õppetöö  
 
Õppetöö kokkuvõtted koostati ja analüüsiti tervikuna kogu kooli ulatuses. 
 
2004-2005 õa jätkukursuste õppetöö tulemused (%) 

 
 "5" "4" ja "5" "3-4-5" võlgnevus seisuga 22.juuni 05 

 1 103 395 267 766 õpilast 

 
2004-2005. õa lõpetajad (%)

 

 "4" ja "5" "3-4-5" ei lõpetanud     

 48 204 34 19 õpilast viibivad akadeemilisel puhkusel. 

    Seisuga 01.10.2004 õpilasi 305.  
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SAAVUTUSED  

 

Detsembris 2004 osaleti esmakordselt infomessil Teeviit ning kutsevõistluste tulemused olid   

 
Tislerite kutsevõistlus - Priit Avarmaa I koht (kutseõpetaja Leo Jakobson) 

 
Priitu saatis kutsevõistlusel erialaõpetaja Indrek Peterson. 
 
Õmblejate kutsevõistlus - Kaili Pulst II koht (kutseõpetaja Ene Jaakson) 
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Sekretäride kutsevõistlus – Helina Onkel III koht (kutseõpetaja Külli Song) 

 
 
Kokk-kondiitrite kutsevõistlus - Kadi Kuru, Alvi Kruusimaa III koht (kutseõpetajad 
Angela Jõumees, Terje Steinberg) 
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Kutsevõistlustel osalesid arvutiteeninduse eriala õpilased Viljar Bauman ja Kristo Loime (kutseõpetajad 
Signe Traumann ja Kaivo Paal) 

 
 
ning ehituserialade õpilased Risti Lankov, Madis Liloveer, Janar Järv, Rauno Harkmann. 
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Messiboks ja lõbus messitiim koos juhendaja Valdeko Gailitiga 

 
 

 
 
Osaleti veel infomessidel Intellektika, Suunaja ning haridusmessil Viljandis. 
 
Kõikide messide tubli õpilasmeeskonna moodustasid ärikorralduse eriala õpilased Teele Raja, Gerli 
Tigane, Märt Sedrik ja Albert Sillaste ning pedagoogid Valdeko Gailit, Kai-Tõe Ellermaa ja  Tiina Tamm.  
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Intellektika messi konkursil “Keskkonna mood” saavutati III koht 
 
Osalesid rätsepatöö eriala õpilased: Relika Lupp, Anžeelika Saamelsaar, Riina Orav, Triin Üts, Triin Talts, 
Liina Savi. Juhendasid kutseõpetajad Heli Sakk-Hännikäinen (fotol vasakul) ja Maie Laik. 

 

 
 

Müüjate kutsevõistlus “Parim müüjaõpilane 2005” toimus 10. märtsil Väike-Maarja Õppekeskuses 

 Merike Lobjakas (M-02) I koht 

 Merit Mölder (MA-04) eriauhind 

 Osalesid veel Tiina Vinni (M-01) ja Margit Päästel (MA-04). 

 Juhendasid kutseõpetajad Epp Koger ja Janne Ojala. 

Äripäevad Kuressaare Ametikoolis 18-19. märtsil 

 Äriidee konkursi võitjad Annette Tomson ja Elery Pärnik 

 Majandusviktoriini võitjad Elery Pärnik, Maaja Vahtra, Vitali Hohlov 

 Äriidee konkursi III koht: Maaja Vahtra, Stefan Bostan 

 Majandusviktoriini III koht Annette Tomson, Käthlin Sellin-Margus, Ivar Sipria 

 Juhendas kutseõpetaja Eela Malk. 

Aprillis-mais osaleti veel koka- ja kelnerieriala kutsevõistlustel Rakvere Kutsekeskkoolis, sekretäritöö 
eriala kutsevõistlusel oma koolis (Tihemetsa) ja tislerieriala kutsevõistlusel Kuressaare Ametikooli Upa 
õppekompleksis. 
 
Lions Club`i ühekordse stipendiumi 500 krooni sai detsembris 2004 metsanduse eriala IV kursuse 
õpilane Tanel Sepp. 
 
Kooli lõpetasid veebruaris 2005 - 20 kokaeriala õpilast. 
 
Õppestipendiumi (põhihariduse baasil õppijad) maksti igakuiselt keskmiselt 100-le õpilasele ja 
õppetoetust (keskhariduse baasil õppijad)  samuti keskmiselt 100-le õpilasele. 
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Kutsekvalifikatsioonieksamid kevadel 2005 
Kutse omistati:  
Müüja I - 24 õpilast 
Sekretär I - 4 õpilast 
Tisler I - 16 õpilast 
Raamatupidaja assistant I - 5 õpilast 
 
Tõstukijuhi tunnistused said 9 laomajanduse eriala III kursuse õpilast. 
Raietööliste kutseeksamit sooritati nii Luual kui ka Tihemetsas. 
 
Õppereisid 
 
Veebruar – EHRL lahtiste uste päevad – hotelliteeninduse I ja II kursus 
Aprill – Ärikorralduse eriala õppereisid turundusüritustele Riiga ja Tallinna. 
Laomajanduse eriala ekskursioon - Smarten-Logistika, Keskladu MDM külastamine 
Ehitus- ja puiduettevõtete külastamine – ehitus- ja puidueriala õpilased 
 
Täiskasvanute koolitus 
 
Täiskasvanute koolituse osakonna eesmärgiks oli korraldada hästitoimivat ja innovaatilist elukestvat 
õpet. 2004/2005. õppeaastal osales koolitustel kokku 702 õppijat. Toimus 52 kursust. Kursuste käive 
moodustas 1097651 krooni. 
 
Koolitusvaldkonnad olid järgmised: tööalane koolitus, keeleõpe, arvutiõpe, huvialakoolitus, 
vanglakoolitus. Korraldati suvekool käsitöö- ja kodundusõpetajatele ja Täiskasvanud Õppija Nädal. 
 

ARENDUSTEGEVUS 

 
Niidupargi projekt “Pärnumaa Kutsehariduskeskuse infrastruktuuri väljaehitamise I etapp 2004-
2006” – uuel tasemel kutseõpet ja arendustegevust võimaldava õppekompleksi rajamine Niiduparki 
(10,2 ha). Selleks nähti ette olemasoleva koolihoone rekonstrueerimine ja liitmine uue 
administratiivblokiga, ning uue töökoja ehitamine. Projekt hõlmas maa-ala detailplaneerimist, 
õppehoone ja töökoja projekteerimist ja ehitamist ning kindlustamist tehniliste 
kommunikatsioonidega, aga ka õppehoonete sisustamist vajaliku inventari, õppevahendite ja 
seadmetega.  
 
Muu projektitöö ja välissuhted 
Jätkusid varem alustatud projektid partnerina Leonardo da Vinci programme raames (Jobline, 
Developing wood processing). Osaleti partnerina ESF, meede 1.1 projektides: VÕIT - Võrdsed 
Õppimisvõimalused Igale Tahtjale, puhastusteeninduse kutsekvaliteedi tõstmine rahvusvahelisele 
tasemele, laomajanduse ja veokorralduse õppekavade ja õppevahendite arendus jt. Kirjutati 
projektitaotlusi ja arendati välissuhtlust mitmete sõpruskoolidega: Noorderpoort College, Mikkeli 
Ammatioppilaitos, Kouvola AKK, Lohja Ammatioppilaitos, Kotka Ammatilinen Koulutuskeskus, 
Ingelstaviken Gymnasium ja Rootsi Instituut, Norra Saggreda metsakool. 
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EELARVE TÄITMINE JA HALDAMINE 

 

EELARVE 

2004. a eelarve moodustas 41 839 357 krooni, sellest eraldised HTM-ist tegevuskuludeks 18 596 525 
krooni ja sihtotstarbeliste eraldistena sotsiaaltoetusteks 1  714 729 krooni, investeeringuteks 11 074 
000 krooni, õppelaenude kustutamiseks 53 671 krooni. Omatulu laekus 11 481240,90, mis 
moodustas kogu eelarve mahust 27,4%. 
2004. a kasutamata jäänud vahendid (sihtotstarbelised vahendid, õppetoetused, sõidusoodustused) 
kanti üle 2005.a eelarvesse. Tegevuskulusid kulutati ettenähtust rohkem, ülekulu tekkis ka 
personalikuludes. 
 
2005. a eelarve maht kokku moodustas 73 617 998 krooni. Tegevuskuludeks ettenähtud 
riigieelarvelistest vahenditest kasutati I poolaastal 11 856 201 krooni ehk 58,2% aasta mahust, 
majandamiskuludeks 1 077 287 krooni ehk 54,1% aasta mahust. Majandustegevusest laekus I 
poolaastal 12 921 402 krooni ehk 98,4% aasta plaanist.  Põhiosa omatulust laekus Tihemetsa 
metskonnast ja oli suurenenud seoses raiemahu suurenemisega jaanuaritormi tagajärjel. Kooli 
nõukogule tehti ettepanek 2005 .a eelarve täpsustamiseks. See oli vajalik eelkõige Niidupargi 
õppekorpuse sisustamisega seotud kulude lisandumisega 2005. aastal. 
 

HALDAMINE 

 
Õppeaasta jooksul korrastati õppeklasse, ehitati välja sotsiaaltöö õppeklass Pühavaimu 26 hoovimajas. 
Vahetati arvuteid kõikides õppehoonetes. Õmblusklass varustati uute õmblusmasinatega. Jooksvat 
remonti teostati Tihemetsa ja Pärnu õpilaskodudes, Pärnu õpilaskodusse paigaldati 
tuletõrjesignalisatsioon. Alustati Tihemetsa õpilaskodu projekteerimisega. 
 

KOOLI REKLAAMIMINE 

 
Erilist tähelepanu pöörati kooli tutvustamisele ja uute õpilaste vastuvõtule. Valmisid mobiilne 
messiboks, erialade reklaamvoldik, trükitud erialade tutvustused, kooli esindusmapid ja 
üldvisiitkaardid. 
 
Õpilaskandidaatidele jagati kooli logoga pastapliiatseid ja harilikke pliiatseid; mobiili kaelapaelu ja 
õhupalle. Kooli esindus kandis koolivälistel üritustel logoga T-särki. 
 
Mitte ainult messidel vaid ka ajalehtedes (Maaleht, SL Õhtuleht, Eesti Päevaleht, Postimees, Pärnu 
Postimees, Linnaleht, Sakala) ja teatmikes (Abiturient 2005, Edasiõppija 2005, Teeviit 2005) ning 
portaalis koolitus.ee ilmus uute õpilaste vastuvõtu reklaam. 
 
Aprillis toimusid kooli lahtiste uste päevad Pärnus ja Tihemetsas ning rätsepatöö ja sekretäritöö 
erialapäevad. 
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Tantsurõõm-kevadrõõm – erialavaldkondade reklaamishow linnarahvale Rüütli platsil ja rongkäik 
läbi linna tantsuetendusele Tervise klubis. 
 

 
 

 
 
Ülekoolilised õpilasüritused 
 

 Mälestusmiiting Beslanis hukkunud õpilastele Rüütli platsil 

 HairMaster Ultra esitlus – 12. november – juuksurieriala koostöös juuksurifirmade ja REKK-

iga 

 Õpilasaktiivi seminar-laager Kadri motellis 

 Õpilasomavalitsuse II üldkoosolek 

 Kadripäev Sunset Club`is 

 Metsanduse eriala õpilaste praktika Norra Kuningriigis 22. november kuni 03. detsember 

  



2003/2004  2004/2005 

PÄRNUMAA KUTSEHARIDUSKESKUS 

 

L
k
5

6
 

Jõulumaa - erialavaldkondade jõuluteemaline esitlus 
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 Kooli sünnipäevapidu 
 Vabariigi aastapäeval kohtumine Riigikogu liikme Jaanus Männikuga 
 Õpilasomavalitsus sai oma põhikirja (PKHK nõukogu kinnitus 28.02) 
 Norra Tinius Olsens Skole õpilased praktikal Tihemetsas 01.märts kuni 11.märts 
 Emakeele päev  – Kohtumine kirjanik Kati Murutariga. 

 
Kevadet tervitati Jüriöö jooksu ja koolipargi korrastamisega Tihemetsas 
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 ÕOV aktiiv külas Tartu KHK-s 
 Võõrkeelepäevad – inglise ja vene keel  
 Matemaatika olümpiaad 
 Rahvusköökide päevad 
 Kohtumine ja simultan malesuurmeistri Kaido Külaotsaga. 
 Metsanduslik orienteerumine Tihemetsas 
 Kutseõppeasutuste suvepäevad Kurgjärvel 
 Õpilaskonverents “Tihemetsa – 80” 

 
2005. aastal täitus 80 aastat metsandusliku kutsehariduse andmise algusest Tihemetsas. Selle 
tähistamiseks korraldati mitmeid suurejoonelisi üritusi. 
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 Tänupäev tublidele õpilastele ja nende õpetajatele toimus 1. juunil. 
 Õppeaasta lõpetasid esimesed kolme õppekoha ühised lõpuaktused Pärnu Kontserdimajas. 

 

SPORT 

1. Poiste võimlemisrühm esines kavaga “Lillelapsed” Intellektika messil ja Võimlemispäeval Paides 
(5.märts). Paidest toodi eriauhind – rändkarikas. 
Koosseis:  

Erki Martinson 
Siim Soondra 
Tõnis Kalmu 
Tarmo Kose 
Elgar Tamsalu 
Rait Sõrmus 
Rene Timme 
Rauno Harkmann 
Hardi Nurmine 
 

 
 
2. Kutsekoolide meistrivõistlustel tütarlaste korvpallis II koht 
Koosseis: 
Hanna Kuldsaar 
Ellen Aruste 
Evelin Harjakas 
Laura Kruusel 
Tea Laarmann 
Krista Erismäe 
Helena Viirmaa 
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3. Koolinoorte jalgpalli esivõistlustel I koht 
Koosseis: 
Raido Tsukker PK-04 
Alo Martinson V-04 
Erki Martinson V-02 
Romart Leies EP-03 
Rait Sõrmus A-04 
Alvar Pedaja EP-04 
Martin Partsioja E-04 
Tõnu Malva EP-03 
Teet Vaigla A-04 
Tarmo Kose K-02 
Reijo Tomson V-04 
Keijo Tomson V-04 
Reimo Titson KO-03 
Tarmo Pilv E-02 
 

 Osaleti vabariiklikel kutsekoolide karikavõistlustel poiste korvpallis (II koht),  tütarlaste 

võrkpallis (V koht);  

 Linnavõistlustel poiste korvpallis (II koht) ja poiste võrkpallis (I koht). 

 

 
 

21. juunil 2005 pandi nurgakivi uue õppehoone ja töökoja ehitusele Niidupargis. 

 
 
Alates 1. juulist 2005 on PKHK direktor Riina Müürsepp. 
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LISA 1 KOOLI LÕPETAJATE NIMEKIRI 

 
2005 
 
Arvutiteenindus 
Rühmajuhataja Allan Lorents 
 

1. Viljar Bauman 
2. Leanika Lillemets 

3. Kristo Loime 
4. Silver Nõmm 
5. Margus Prins 
6. Janar Tiits 
7. Rivo Täht 
8. Martin Sulg 
9. Valdis Nõmm 

 
Hotelliteenindaja 
Rühmajuhataja Tiina Tamm 
 

1. Sirje Husu 
2. Gea Küngas 
3. Vilja Nõmm 
4. Kristel Odar 

5. Maret Pais 
6. Evelin Pill 
7. Annela Rõuk 
8. Triin Serglov 
9. Triinu Tamm 
10. Hanno Tiidumaa 
11. Serli Ots 

 
Müügiassistent 
Rühmajuhataja Epp Koger /Janne Ojala 
 

1. Krista Erismäe 
2. Kristel Leppik 

3. Kristjan Neem 
4. Erki Pulst 
5. Katrin Toome 
6. Merilin Vorobjova 
7. Raivo Timmer 

 
Rätsepatöö 
Rühmajuhataja Heli Sakk-Hännikäinen 
 

1. Krete Mankin 
2. Kersti Nimmerfeldt 

3. Maia Rand 
4. Kairi Randmaa 
5. Liisi Riid 
6. Liina Savi 
7. Kadri Kukk 

 
Müüja 
Rühmajuhataja Maie Jesjutina 

1. Aliina Allika 
2. Ly Bauer 
3. Gerli Jaansalu 
4. Sigrit Juhanson 
5. Kaspar Kruusalu 
6. Merike Lobjakas 
7. Helen Meister 
8. Annika Meriste 

9. Annika Merelaid 
10. Anne-Mai Müürsepp 
11. Teneli Onkel 
12. Maret Paarasma 
13. Aie Pirs 
14. Signe Tiido 
15. Katrin Vahenõmm 
16. Maarja Vihman 
17. Tiina Vinni 
18. Margit Vähter 

 
Kokk 
Rühmajuhataja Agle Kallas / Eda Tiismaa 

1. Roman Bõkov 
2. Triinu Kivisild 
3. Rain Kuldmets 

4. Toomas Mirjam 
5. Svetlana Košman 
6. Karin Poolak 
7. Khaled Al-Assi 

 
Sotsiaalhooldus 
Rühmajuhataja Ülle Pikma 

1. Ege-Ly Auspere 
2. Alla Hook 

3. Kristina Jürisoo 
4. Hille Limmert 
5. Vilve Link 
6. Signe Miller 
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7. Heli Päss 
8. Eerika Riiel 
9. Kerstin Tammsaar 
10. Terje-Marje Sillaste 
11. Kadi Toodu 
12. Elle Toome 

13. Aire Tillart 
14. Kaidi Tarkpea 
15. Merli Reidisaar 

 
 

Õmblemine (Sindi õppekoht) 
Rühmajuhataja Ljubov Jürgenson 

1. Tiiu Jaanson 
2. Anneli Kaljurand 
3. Andra Koplus 
4. Kaisa Kuimets 
5. Kadri Mitt 

6. Merilin Mölder 
7. Kaili Pulst 
8. Marion Päärson 
9. Gerta Rommel 
10. Janet Salben 
11. Agne Tõnisma 
12. Kadri Vihmand 

 
Kodumajandus (Sindi õppekoht) 
Rühmajuhataja Iraida Grigorjeva 

1. Nadežda Atmanjuk 
2. Irina Bassova 
3. Viktoria Blandina 
4. Jelena Krjutškova 

5. Sergei Ninko 
6. Jaana Nopponen 
7. Svetlana Pašina 
8. Oksana Petrova 
9. Vladimir Šatalov 

 
Infotehnoloogia 
Rühmajuhataja Heidi Ahman 

1. Liina Hiienurm 
2. Tanel Kuusik 

3. Kati Mändmets 
4. Helleriin Riid 
5. Siret Roots 

 
Ehituspuusepp 
Rühmajuhataja Ingrid Kruusla 

1. Mart Alu 
2. Andrus Edo 
3. Madis Jõesalu 
4. Edgar Kasesalu 
5. Mikk Kester 
6. Kalju Kõrvemaa 
7. Hanno Liloveer 
8. Tanel Martson 
9. Mait Metsaots 

10. Jaanus Mändmets 
11. Jaanus Ojamäe 
12. Erki Pajunurm 
13. Janek Safanov 
14. Sven Sepp 
15. Erki Tilk 
16. Kaimar Tsõbin 
17. Kristo Tõnissoo 
18. Danel Vager 
19. Reinis Valm 
20. Edgar Urajõe 

 
Ehitusviimistlus 
Rühmajuhataja Aita Veber 

1. Harri Aasamäe 
2. Indrek Koikson 
3. Vahur Landing 
4. Risto Lankov 
5. Madis Liloveer 
6. Marek Saluste 

7. Erki Martinson 
8. Sivor Perm 
9. Agur Rahumaa 
10. Janno Remmel 
11. Martin Roos 
12. Rauno Rästas 
13. Gunnar Talts 
14. Tauno Vakk 

 
Üldehitus 
Rühmajuhataja Lembit Lill 

1. Elmend Asko 
2. Rainer Jaanson 

3. Meelis Juht 
4. Mauno Järve 
5. Kardo Kohv 
6. Kennet Liiv 
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7. Tõnis Lillemets 
8. Jaanus Matveus 
9. Martin Mäekask 
10. Marek Mätnikov 
11. Raigo Oskar 
12. Siim Olviste 
13. Tarmo Pilv 
14. Siimo Põldäär 

15. Ingar Põltsam 
16. Remet Rander 
17. Kunnar Rand 
18. Gert Sang 
19. Arli Sinijärv 
20. Raido Suhhostavets 
21. Alvar Sutt 
22. Joonart Viir 

 
Tisler (lihtsustatud õppekava) 
Rühmajuhataja Karli Edo 

1. Janar Aader 
2. Kristjan Ipsberg 
3. Janek Isakov 
4. Silver Kaškin 
5. Andre Kaaver 

6. Marek Kristal 
7. Raimo Lind 
8. Märt Moppel 
9. Priit Puusepp 
10. Raimond Rapp 
11. Raido Rattas 
12. Mart Salumäe 

 
Kokk 
Rühmajuhataja Aavo Jakobsoo 

1. Evelin Harjakas 
2. Erko Heinsalu 
3. Marko Kurm 
4. Erik Kuusk 
5. Vihur Lehtla 
6. Helen Luuk 
7. Margus Luur 
8. Girdty Lukjanjuk 
9. Egle Lõsov 
10. Merilin Metsaäär 

11. Iti Nootre 
12. Liina Randmaa 
13. Svetlana Rappu 
14. Heilika Saareoja 
15. Priit Tamm 
16. Helena Tammela 
17. Meelis Tulk 
18. Janar Valge 
19. Nele Valge 
20. Marite Viljak 
21. Agris Pull 

 
Puhastusteenindus 
Rühmajuhataja Endla Kuura 

1. Teele Lahe 
2. Terje Lehe 
3. Kaire Orumaa 

4. Marlee Paalmäe 
5. Sirle Ree 
6. Merle Sirel 
7. Helelin Vaikla 

 
Tisler 
Rühmajuhataja Reet Näär / Maie Jesjutina 

1. Aleksander Cäk 
2. Andres Dreving 
3. Ragnar Juhani 
4. Kuido Kaljula 
5. Elvo Lepik 

6. Kirill Navotnõi 
7. Raivo Raadik 
8. Raigo Rogovski 
9. Karmo Roosmäe 
10. Rando Rotenberg 
11. Riho Tamm 

 
Juuksur 
Rühmajuhataja Anneli Puudersell 

1. Kristiine Burmeister 
2. Eneli Hanson 
3. Relija Ilves 
4. Agnes Abel 
5. Karet Karula 
6. Katre Kell 

7. Enely Kotova 
8. Gudrun Kunto 
9. Kristiina Kütt 
10. Signe Lanno 
11. Marilen Naaris 
12. Lyssi-Ann Toomast 
13. Kersti Tragel 
14. Eve Vainu 
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15. Diana Visnu 16. Gerli Voolmaa 
 
Kelner/ettekandja 
Rühmajuhataja Elle Möller 

1. Gerli Jaakson 
2. Jana Kollom 
3. Aivi Lehis 
4. Kätlin Nauts 

5. Marian Teekivi 
6. Kristiina Välimäe 
7. Marju Üle 
8. Kaire Metsaots 
9. Chatlin Saat 

 
Laomajandus (Sindi õppekoht) 
Rühmajuhataja Aime Harjakas 

1. Daisy Arro 
2. Rainer Holm 
3. Ott Hünnev 
4. Merilin Kadak 
5. Annely Kaskla 
6. Kervin Keerd 
7. Hanna Kuldsaar 
8. Veiko Loorits 
9. Kadi Mengel 
10. Haly Mitrofanov 
11. Harri Parmo 

12. Helen Pohla 
13. Siiri Raadik 
14. Heiki Raidlepp 
15. Katrin Raja 
16. Margit Raudsepp 

 
 

17. Tanel Ristikivi 
18. Konstantin Zadorožnõi 
19. Eva Žuravljova 
20. Kristi Vlasov 

 

Ärikorraldus (Sindi õppekoht) 
Rühmajuhataja Eela Malk 

1. Krislyn Adamson 
2. Stefan Bostan 
3. Jana Knjazevitš 
4. Jekaterina Kosjuga 
5. Eneli Metsmaa 
6. Kaire Parts 

7. Eleri Pärnik 
8. Teele Raja 
9. Käthlin Sellin-Margus 
10. Ivar Sipria 
11. Kerli Tigane 
12. Annette Tomson 
13. Maarja Vahtra 

 
Autolukksepp (Tihemetsa õppekoht) 
Rühmajuhataja Maimu Metsla 

1. Kaarel Kibal 
2. Martin Kruusa 
3. Kaido Kähri 
4. Silver Loorits 
5. Kaido Lääts 
6. Egert Mikk 
7. Alar Peegel 
8. Ainar Pikkur 

9. Kerdo Priilinn 
10. Henri Puhmas 
11. Kristo Raud 
12. Tanel Rohtla 
13. Silver Sild 
14. Martin Soovik 
15. Marek Tenno 
16. Taavi Toomsalu 
17. Kauri Tsetsin 
18. Ardi Voll 

 
Metsandus (Tihemetsa õppekoht) 
Rühmajuhataja Kaja Hiie 

1. Anton Gerzanitš 
2. Jaanika Juht 
3. Urmet Karotamm 
4. Liana Kaun 
5. Dauri Kolla 
6. Maanus Kuuskmann 

7. Valdek Laansalu 
8. Riivo Männi 
9. Karin Paimre 
10. Tanel Sepp 
11. Veiko Seppor 
12. Tarmo Tasane 
13. Anneli Õige 
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Sekretäritöö (Tihemetsa õppekoht) 
Rühmajuhataja Värdi Soomann 

1. Monika Juhanson 
2. Marili Lapp 
3. Marika Mikiver 

4. Helina Onkel 
5. Ave Saidla 
6. Marit Salak 
7. Jaanika Vinkel 

 
 
Raamatupidamisassistent (Tihemetsa õppekoht) 
Rühmajuhataja Külli Song 

1. Eva Auksmann 
2. Helina Avamere 
3. Evi Davel 
4. Juta Eelsoo 
5. Merike Haugas 
6. Margit Ilves 
7. Liia Juurikas 
8. Tiina Korge 
9. Eveli Lehtla 
10. Maarika Lepik 
11. Sirje Lepikson 
12. Lydia Liiv 
13. Taimi Lilloja 
14. Ly Loorents 
15. Siiri Läne 
16. Merike Nielson 
17. Epp Niinemets 
18. Ene Pehme 
19. Kersti Peterson 
20. Signe Post 
21. Marina Raid 
22. Kaja Riimak 
23. Monika Rõõm 
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LISA 2. 13.01. – 14.01. 2005 RIIKLIKU JÄRELEVALVE LÄBIVIIMISE TULEMUSTEST 
PÄRNUMAA KUTSEHARIDUSKESKUSES 

 
Õppedirektori informatsioon õppenõukogule 

 
Riiklikku järelevalvet teostati kooli õppe- ja kasvatustegevuse seaduslikkuse üle. Järelevalvet teostasid 
Pärnu maavalitsuse haridus- ja kultuuriosakonna  peainspektor Maimu Arroküll, inspektorid Hede 
Martšenkov ja Gerdi Rebane ning ökonomist Ivika Kelder. 
 
Analüüs teostati järgmistel teemadel: 
 

1. Pedagoogide vastavus kehtestatud kvalifikatsiooninõuetele 
 
Eesmärk: Ülevaate saamine pedagoogide kvalifikatsiooni vastavuse kohta kehtestatud nõuetele, 
pedagoogide osalemise kohta täienduskoolitusel ning rahaliste vahendite kasutamisest 
pedagoogide täiendkoolituseks. 

 
10. jaanuari 2005 seisuga töötas koolis 128 pedagoogilist töötajat. Kontrollimise alla ei kuulunud 
kasvataja ja ringijuht (kes vastavad kehtestatud kvalifikatsiooni nõuetele). Seega oli arvestatavaid 
pedagooge 126, kellest kehtestatud tingimustele vastab 117 ehk 93% pdagoogidest. 

 Kooli juhtkonna osas on kvalifikatsiooninõuded täidetud. 
 Üldainete õpetajad:  

Üldainete õpetajaid on koolis 54, neist 45 ehk 83% vastavad kehtestatud nõuetele. 
8 üldainete õpetajat ei vasta kehtestatud nõuetele, 1 õpetaja osas nõustuti pikendusega, sest õpetaja 
lõpetab lähiajal TÜ. 
Kolmel õpetajal on keskharidus: 
Õpetajad on tööle võetud tähtajalise töölepinguga. 
Viiel õpetajal puudub kõrgharidus õpetatava aine valdkonnas: 
Kaks õpetajat on pensionärid, kolm on tööle võetud tähtajalise töölepinguga. 

 Kutseõpetajad: 
Kutseõpetajaid on koolis 61, neist 47 ehk 77% vastab tingimusteta kehtestatud nõuetele. 
Ülejäänud kutseõpetajad (14) on tunnistatud vastavaks kvalifikatsiooninõuetes kehtestatud 
tingimustel haridusministri 26.08.2002 määruse nr 65 Pedagoogide kvalifikatsiooninõuded alusel. 
§ 36 lõike 2 alusel (töösuhetes kutseõppeasutusega 2002, kvalifikatsiooninõuete tähtaega on 
pikendatud 1.septembrini 2007) 13 kutseõpetajal. 
§ 37 lõike 6 alusel  (töösuhetes õppeasutusega 2002  ja 5 a jooksul tekib õigus vanaduspensionile) 
töötab 1 õpetaja 
 
Seitse kutseõpetajat vastavad kehtestatud nõuetele seoses jätkuva erialase tööga. Neis neli töötavad 
tähtajalise töölepinguga. 
 
 
Kokku omandab kõrgharidust – 9 kutseõpetajat 
                                                    1 üldaineõpetaja 
360 t kutsepedagoogikat –          1 kutseõpetaja 
 
Kõrgharidusega pedagooge – 101+2 (kasvataja, ringijuht) ehk 80% 
Kesk- ja keskeriharidusega pedagooge – 25 ehk 20% 
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Pedagoogide tööalane täienduskoolitus 
 
Pedagoogide täiendkoolituse planeerimise ja arvestamisega põhimõtetega jäädi rahule. Ära märgiti 
positiivselt keskmist tundide arvu ühe pedagoogi kohta (62), kuid samas ei ole 2004. a koolitusel 
osalenud 28% pedagoogidest. Nende pedagoogide hulka olid loetud 1. septembrist tööle asunud 
tähtajatu lepinguga pedagoogid, üheaastase lepinguga pedagoogid, lapsehoolduspuhkusel olijad, 
tasemekoolituses õppijad ja pensionärid. Me oleksime pidanud meie poolt esitatud materjalis viitama 
nendele asjaoludele. Pedagoogidest, keda olime planeerinud koolitada, ei osalenud tegelikult 9 
pedagoogi ehk 8% mitte ühelgi koolitusel. Osalemine koolitustel on ebaühtlane ja aktiivsemad enese 
koolitajad saavad rohkem vähem aktiivsete arvelt. Kõik õpetajad ei ole veel endale teadvustanud 
õpetajakoolituse raamnõuete täitmist. 
 
2005. aasta koolituskava on valminud ja kõikidele pedagoogidele tööalaseks koolituseks võimalus 
antud. 
 

2. Õpijõudlus (õppeasutuse suutlikkus viia õpilased kooli lõpetamiseni) 
 

Kontrollimise eesmärk oli õppija individuaalsuse toetamise ja õpingute katkestamise põhjuste 
väljaselgitamine: 

1) Erivajadustega õpilaste rühmad: eelmisel õppeaastal kolm eriala, käesoleval 
õppeaastal kaks eriala (64 õpilast). 

I kursuse õpperühmad on ülekomplekteeritud. 
 
2) Tugisüsteem õpilaste toetamiseks puudub – koostööd tehakse õppenõustamiskeskuse 

spetsialistidega (leping karjääri-, kutse- ja psühholoogilise nõustamise vallas) ja 
rühmajuhatajate vahendusel valdade sotsiaaltöötajate ja õpilaste tugiisikutega. 
 

Oma kooli tugisüsteem on kujundamisjärgus ja rakendada kavatseme seda uue maja valmimisel. 
 
Soovitatakse rakendada täiendavaid koosseise õpilaste nõustamise ning hariduslike erivajadustega 
õpilaste toetamise osas.  
 
Õpingute katkestamine: 
Tõsise probleemina tuuakse välja õpingute katkestamist, mis tunduvalt ületab vabariigi keskmise. Kui 
rääkida õpingute katkestamisest möödunud õppeaastal (18%), siis see ei ületanud vabariigi keskmist. 
Nimelt analüüsiti õpingute katkestamist õppekavade lõikes nominaalaja jooksul (nominaalne õppeaeg 
algas erinevalt vastavalt õppekava pikkusele kas 2000, 2001, 2002 või 2003 ja lõppes 2004. a). 
Missugune aga oli vabariigi keskmine õpingute katkestamise % nominaalaja jooksul, seda me kahjuks 
ei tea. 
 
Kasutada olid arvulised näitajad õppekavade lõikes, põhjuste osas ei olnud võimalik analüüsida, kuna 
seoses koolide ühendamisega olid andmed alates 2003.a septembrist. 
  
Eriti suur katkestajate osakaal oli: 
keskhariduse baasil: infotehnoloogia (71%)  
Väikseim katkestajate osakaal hotelliteenindus ja sekretäritöö 
 
põhihariduse baasil: ehituspuusepp (61%), metsandus (50%), lihtsustatud õppekavaga kodumajanduse 
(50%) – vastuvõtt lõpetatud, õmblemise (46%) ja ehitusviimistluse (44%) erialadel. Kõige väiksem 
katkestajate osakaal laomajanduse ja tisleri õppekavadel. 
Põhjuste osa selgitati eelmise õppeaasta alusel. 65- % katkestajatest katkestab õppeedukuse tõttu - 
see % sisaldab nii nõrka õppeeduskust kui ka õppetöös mitteosalemist. 
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14% katkestas õppetööle mitteilmumise tõttu septembri esimese kahe nädala jooksul. 
 
Tegelikult on õppeedukus tihedalt seotud õppetööst osavõtuga ja siin on vaja analüüsida õppetöös 
mitteosalemise põhjusi. Kindlasti on vaja tõhustada sisekontrolli osa, on vaja läbi viia õpilaste rahulolu 
uuringud ja sellest lähtuvalt välja töötada toetussüsteem. 
 
Kõikidel õpilastel on võimalik saada ainekonsultatsioone. 
 

3. Õpilaste kaasamine õppeasutuse otsustusprotsessi 
 
Eesmärk: ülevaate saamine õpilasesinduse olemasolust ja õpilaste kaasamisest otsustusprotsessi. 
 
Möödunud õppeaastal tegutses õpilasomavalitsus õppekohtadekeskselt. 11. novembril 2004. 
moodustati ühtne Pärnumaa Kutsehariduskeskuse õpilasesindus, võeti vastu põhikiri. Õpilaskonna 
liidrid on aktiivselt tegutsenud kooli õpilasürituste korraldamisel, kaasa aidanud kooli tutvustamisele 
ja maine kujundamisele. Osaletakse õppetoetuste määramise komisjonis. 
 
Kontrollimise ajaks ei olnud põhikiri kinnitatud kooli nõukogus.  
Ettepanekuna on toodud õpilaskonna esindaja osalemine kooli nõukogu ja õppenõukogu töös. Siiani 
on õpilased osalenud õppenõukogu töös vastavalt vajadusele.  
 

RIIKLIKU JÄRELEVALVE KOKKUVÕTE 

 

 Kooli 126-st pedagoogist vastab haridus- ja teadusministri 26.08.2002 määruses nr 65 
“Pedagoogide kvalifikatsiooninõuded” kehtestatud tingimustele 117. Kvalifikatsiooninõuetele ei 
vasta 8 üldharidusainete õpetajat. 15 õpetajat loetakse vastavaks või kvalifikatsiooninõuete 
täitmise tähtaega on pikendatud kuni 01.09.2007. 

 Täienduskoolitus on planeeritud, peetakse arvestust ressursside kasutamise üle. 

 Õpilaskonna liidrid on aktiivselt tegutsenud kooli õpilasürituste korraldamisel, kaasa aidanud kooli 
tutvustamisele ning maine kujundamisele. Parendamist vajab õpilaste kaasamine 
otsustusprotsessi võimaldamaks iseseisvalt otsustada ja korraldada õpilaselu küsimusi. Vajalik on 
õppeasutuse toetus ja abi õpilasomavalitsuse põhikirja projekti korrigeerimisel. 

 Tõsiseks probleemiks on õpingute katkestamine, mis ületab tunduvalt vabariigi keskmise. Valdav 
osa õpilasi (65%) katkestab õpingud õppeedukuse tõttu. 

 
ETTEKIRJUTUSED 

4.1. Tagada pedagoogide kvalifikatsiooni vastavus haridus- ja teadusministri 26 08.2002 määruses nr 
65 “Pedagoogide kvalifikatsiooninõuded” kehtestatud nõuetele. Tähtaeg 01.09.2005. 

 
Ettepanekud 
1. Väljalangevuse vähendamiseks pöörata enam tähelepanu õpilasi toetavate tugisüsteemide 
rakendamisele 
2. Õpilaste individuaalsusega arvestamisest lähtuvalt komplekteerida võimalusel hariduslike 
erivajadustega õpilaste õpperühmad väiksema arvuga 
3. Kaasata õpilasi kooli juhtimisprotsessi: õpilaskonna esindaja osalemine kooli nõukogu ja vajadusel 
õppenõukogu töös.  
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Tabel 1 Pedagoogide kvalifikatsiooni vastavus kehtestatud kvalifikatsiooninõuetele ja kooskõla 
pedagoogide registri andmetega 

 Arv Vastavad 
kehtestatud  
nõuetele 
(dokumentid
e põhjal) 

Vastavaks lugemine, nõuete 
täitmise tähtaja pikendamine 

Märkused 

1 2 3 4 5 Kokku 
1- 5 

 

Juhtkond 11 10    1  1  

Kutseõpetajad 61 47 1 13    14  

Üldharidusainet
e õpetajad 

54 45       8 ei vasta + 
1 pikendus  

Kokku 126 102 1 13  1  15  

 
Tabel 2 Pedagoogide tööalane täienduskoolitus  

Tegevusnäitaja Mõõdik 2002 2003 2004 

Täienduskoolituse
s osalemine 

Täienduskoolituses 
osalenud pedagoogide 
% pedagoogide 
üldarvust 

            63,2      72,0 

Täienduskoolituse 
tundide arv osalenud 
pedagoogide kohta 

             104       62 

Ressursside 
eraldus 

Pedagoogide 
täienduskoolituseks 
eraldatud raha töötasu 
fondist % 

         44 217 * 
        (4 kuud) 

  270 766 

Täienduskoolituse 
kulud ühe pedagoogi 
kohta 
(krooni/pedagoogi 
kohta) 

            417      2 440 

Tegevusnäitaja Väide Konkreetne info 

Täienduskoolituse 
planeerimine 

Pedagoogide 
täienduskoolituse  
planeerimisel 
lähtutakse kooli 
arengukavast 

Täienduskoolituse planeerimisel lähtutakse kooli 
arengukavast. Välja on selgitatud pedagoogide 
koolitusvajadus. Lähtutud on rahalistest võimalustest 
ja koolitusturul pakutavast. Eelistatakse 
kohapealseid koolitusi, kui koolitust vajab vähemalt 
10 pedagoogi. 

Täienduskoolituse 
prioriteedid lähtuvad 
vajadusest tagada  
pedagoogide 
kvalifikatsiooninõuete 
täitmine 

Täienduskoolituse prioriteediks on tagada 
pedagoogide suutlikkus viia ellu õppeasutuse 
arengu- ja õppekava taotlusi. Samas on probleemiks 
kvalifikatsiooninõuetele mittevastavate 
pedagoogide (6,4%) ja kuni 01.09.2007  vastavateks 
loetavate pedagoogide(11,9%) suur osakaal. 

Täienduskoolituse 
planeerimisel on 
arvestatud Õpetaja- 
koolituse 
raamnõudeid 

Täienduskoolituse korraldamisel lähtutakse 
põhimõttest, et 
koolitus toetaks pedagoogide kutsealast, erialast 
ning ametialast arengut.  
Märkimisväärne on, et 2004. aastal on 
täienduskoolituse keskmine tundide arv ühe 
pedagoogi kohta 62, kuid  samas 28% pedagoogidest 
pole koolitustel üldse osalenud.   
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Tabel 3 Õpilaste individuaalsuse toetamine 

 
Tegevusnäitaja 

 
Väide 

 

 
Konkreetne info 

2003/2004 2004/2005 

Õpilase 
individuaalsuse 
arvestamine 

Õppeasutuses on 
erirühm(ad) 
erivajadustega õpilaste 
õpetamiseks 

 Puhastusteenindus 
lihtsustatud 
õppekava alusel ( 20 
õpilast) 

 Kodumajandus 
lihtsustatud 
õppekava alusel (9 
õpilast) 

 Tisleri eriala 
lihtsustatud 
õppekava alusel (  33   
õpilast)  

 Puhastusteenindus 
lihtsustatud 
õppekava alusel 
(31 õpilast) 

 Tisleri eriala 
lihtsustatud 
õppekava alusel 
(33 õpilast) 

Õppeasutuses õpib 
puudega inimesi 
tavarühmades 

        -                     - 

Õppeasutuses on kõigil 
puudega inimestel 
tervishoiuasutuse 
dokument  ja 
rehabilitatsiooniplaan 

-              - 

Õppeasutuses on tagatud 
puudega inimesele 
õpinguteks  vajalikud 
abivahendid ja 
rehabilitatsioonitööks 
vajalikud tingimused 

-            - 

Õpilastel on võimalik 
õppida individuaalse 
õppekava alusel 
 

       -                  - 

Kooli 
tugisüsteemid 
õpilaste 
toetamiseks 

Koolis on rakendatud 
tugisüsteemid õpilaste 
toetamiseks 

Vastavalt Pärnu 
Kutsehariduskeskuse ja 
Pärnu 
Õppenõustamiskeskuse 
kokkuleppele osutavad 
õppenõustamiskeskuse 
spetsialistid vajadusel 
nõustamisteenust 
karjääri-, kutse- ja 
psühholoogilise 
nõustamise 
valdkondades. 

Vastavalt Pärnu 
Kutsehariduskeskuse ja 
Pärnu 
Õppenõustamiskeskus
e kokkuleppele 
osutavad 
õppenõustamiskeskuse 
spetsialistid vajadusel 
nõustamisteenust 
karjääri-, kutse- ja 
psühholoogilise 
nõustamise 
valdkondades. 
Tugisüsteem õpilaste 
toetamiseks koolis 
endas puudub. 
Rühmajuhendajate 
vahendusel peetakse 
sidet valdade 
sotsiaaltöötajate ja 
õpilaste tugiisikutega. 
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Koolis on rakendatud 
tugisüsteemid õpiabiks 

Kõigil õpilastel on 
võimalik saada 
konsultatsioone 
õppeainetes. 
Toimiv tugisüsteem 
õpilaste toetamiseks ja 
õpiabiks koolis endas 
puudub. 

Kõigil õpilastel on 
võimalik saada 
konsultatsioone 
õppeainetes. 
Tugisüsteem õpilaste 
toetamiseks ja õpiabiks 
on kujundamisjärgus, 
kavandatu plaanitakse 
käivitada uue maja 
valmimisel ning 
täiendavate 
koosseisude 
rakendamisel. 
Arvestades õpilaste 
väljalangevust, seda 
eriti põhikooli järgses 
õppes, oleks 
otstarbekas rakendada 
täiendavaid koosseise 
õpilaste nõustamise 
ning hariduslike 
erivajadustega õpilaste 
toetamise osas. 
Lihtsustatud õppekava 
alusel õppivate noorte 
õpperühmad on 
osaliselt 
ülekomplekteeritud, 
mis raskendab õppetöö 
individualiseerimist. 

Õpilastel võimalik saada 
konsultatsioone 
õppeainetes 

Õpilastel on võimalik 
saada 
ainekonsultatsioone 
kõigis õppeainetes 

Õpilastel on võimalik 
saada 
ainekonsultatsioone 
kõigis õppeainetes.  

 

 

Tabel 4 Õpingute katkestamine õppekavade lõikes nominaalaja jooksul (õpilaste kohta, kelle 
nominaalne õppeaeg lõppes 2004. a kevadel) 

Õppekava nimetus  

Õpingute 
katkestajate 
osakaal 

Vastuvõetud 
õpilaste arv 
(01.09 seisuga) 

Katkestajaid 
(õppekava 
nominaalaja 
jooksul) 

Katkestajate % alustajatest   

 
459 

 
194 

 
42% 

Õpingute 
katkestamise 
põhjused 

Õppetööle 
mitteilmunute 
% 
katkestajatest 

Õppeedukuse 
tõttu 
katkestajate % 

Teise kooli minejate 
% 

Muudel põhjustel 
katkestajate % 

 
14% 

 
65% 

 
2% 

 
18% 
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 Eriti suur katkestajate osakaal on infotehnoloogia (71%), metsanduse (50%), lihtsustatud 
õppekavaga kodumajanduse (50%), õmblemise (46%) ja ehitusviimistluse (44%) erialadel. 

 Peamiselt katkestatakse õpingud edasijõudmatuse tõttu õppetöös, mis näitab, et kool peaks tõsist 
tähelepanu pöörama õpilasi toetavate tugistruktuuride väljaarendamisele.  

 
NB! Õpingute katkestamise põhjused on võetud õppeaasta 01.09.2003 – 31.08.2004 lõpukursuste 
kohta. 
 
Õpinguid alustas 296 õpilast, õpingud katkestas 57 õpilast. 
 
Tabel 5 Õpilasesinduse olemasolu, õpilaste kaasamine otsustusprotsessi 

Tegevusnäitaja Väide Konkreetne info 

Õpilasesindus Õppeasutuses on õpilasesindus 
  

Eelmisel õppeaastal tegutsesid 
õpilasesindused Pärnu, Sindi ja Tihemetsa 
koolituskohtades, põhitegevuseks oli 
õpilasürituste organiseerimine. 16.11.2004 
moodustati ühtne Pärnumaa 
Kutsehariduskeskuse õpilasesindus, võeti 
vastu põhikiri. 

Õpilasesinduse  põhikiri on 
kinnitatud kooli nõukogus 

Põhikiri esitati kooli nõukogule 
kinnitamiseks 18.11.04. Nõukogu põhikirja 
ei kinnitanud, õpilasesindusele tehti 
ülesandeks järgmiseks nõukogu 
koosolekuks (veebruar 2005) põhikirja 
projekti tekst üle vaadata ning juriidiliselt 
korrigeerida. Õpilasesindus tegi kirjaliku 
pöördumise nõukogule 15.12.04, paludes 
konkreetselt osutada muutmist vajavatele 
põhikirja punktidele, kuid 19.01.05 seisuga 
vastust pöördumisele polnud saadud.  

Info õpilasesinduse tegevuse 
kohta on kättesaadav  

Infomaterjalid on kooli stendil, 
raamatukogus. Kooli koduleheküljel õov 
tegevust kajastavat infot täiendatakse. 

Õpilaste kaasamine 
otsustusprotsessi 

Õpilasesindaja(d) on 
koolinõukogus 
 

Kuna õpilasesinduse põhikiri on 
kinnitamata, õpilasesindajat kooli 
nõukogus pole.  

Õpilasesindus osaleb koolisisestel 
nõupidamistel, koosolekutel 

Õpilasesindaja osaleb õppenõukogu 
koosolekutel Tihemetsa, vajadusel Sindi ja 
ei osale Pärnu koolituskohas. 

Kooli juhtkond on arvestanud 
õpilasesinduse ettepanekuid 

Õpilasliidrid on kahel viimasel aastal 
osalenud õppetoetuste määramise 
arutelul. 
Konkreetseid õpilaselu puudutavaid 
ettepanekuid on juhtkonnale vähe tehtud. 

Õppeasutuse 
toetus 

Õppeasutus toetab õpilaskonna 
omaalgatuslikke ettevõtmisi, 
osalemisi regionaalsetes, 
üleriigilistes, rahvusvahelistes 
noorsootööprojektides  

ÕOV president ja sekretär hindavad 
koostööd huvijuhi ja kooli juhtkonnaga 
heaks: juhtkond on toetanud õppurite 
osalemist infomessidel Pärnus, Tartus, 
Tallinnas, Viljandis; Jõulumaa, kadripäeva, 
õpetajate päeva, spordivõistluste jt 
ülekooliliste õpilasürituste korraldamist. 

Õppeasutus toetab õpilaskonna 
osalemist teiste õpilaskondade 
liitudes ja organisatsioonides 

Kuuluvad Eesti Kutseõppurite Liitu alates 
24.04.2004. 
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LISA 3. ÕPPEKAVAD 2004/2005 

 
Õpk nimetus Tase Õpk nimetus Tase 

Arvutiteenindus KKPB Kodumajandus KKPB 

Arvutiteenindus KKKB Kokk KKPB 

Autode ja masinate 
remont 

KKPB, KKKB Kokk KKKB 

Autolukksepp KKPB Laomajandus KKPB 

Ehituspuusepp KKPB Metsamajandus KKPB 

Hotelliteenindus KKKB Metsandus KKPB 

Infotehnoloogia KKKB Müügiassistent KKKB 

Juuksur KKKB Müüja KKPB 

Kelner, ettekandja KKKB Pagar, kondiiter KKPB 

Raamatupidamisassistent KKKB Puhastusteenindus KKPB 

Rõivaõmblemine KKPB Tisler KKPB 

Rätsepatöö KKKB Üldehitus KKPB 

Sekretäritöö KKKB Sotsiaalhooldus 
(kaugõpe) 

KKKB 
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LISA 4. ÕPPEKOHTADE ÕPETAJAD 
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LISA 5. KUTSEHARIDUSKESKUS OSTIS EESTIS AINULAADSE SEADME 

Pärnu Postimees 13.11.2004 

 

 
Hair Masteri riikitooja, Junior Pro OÜ tegevdirektor Helle Inkinen (paremal) ja Pärnumaa 
kutsehariduskeskuse juuksurieriala õpetaja Anneli Puudersell sätivad masinat töökorda. 
Juuksurisalongi klient pannakse veidi ulmelisena tunduva masina alla istuma.(Foto: Urmas Luik) 
 
Eilsest on Pärnumaa kutsehariduskeskuse juuksurieriala õpilastel võimalus kasutada juuksuritöö 
aparaati Hair Master Ultra, mis töötab nii soojenduslambi kui föönina. 
 
30 000 krooni maksnud aparaati saab juuksur sisestada andmed kliendi juuste kohta, misjärel aparaadi 
tabloole ilmub soovitus, missugust värvi või lokivedelikku kliendi juuste töötlemiseks kasutada, millisel 
temperatuuril juukseid soojendada ja kui kaua protseduur aega võtab. 
 
Hair Masteri riikitooja Junior Pro OÜ tegevdirektor Helle Inkinen rõhutas, et Eestis teist sellist masinat 
ei ole, lähimad samalaadsed aparaadid asuvad Helsingis ning Riias. 
Vana soojenduslamp ehk Climazon oli juuksuriklassis kasutusel klassi avamisest ehk 1997. aastast ja 
saabus koolile humanitaarabi korras Norrast. 
 
Kutseõppekeskuse juuksuriklassi õpetaja Anneli Puudersell rääkis, et vanasse aparaati sisestas õpilane 
kõik andmed ise, ka töötas vanal aparaadil üks paneel kolmest ning masina töötemperatuuri polnud 
võimalik öelda. 
 
Puudersell lausus, et kuigi aparaadi hankimise mõtet hakkas ta mõlgutama kaks aastat tagasi, tulid 
vahele olulisemad tööd, näiteks õppesalongi ventilatsioonisüsteemi paigaldamine. 
 
Aparaat on ajasäästlik, lühendades keemiliste protseduuride mõjumisaega ühe protseduuri kohta 
kümme minutit, mis päeva jooksul võimaldab kokkuvõttes teenindada keskmiselt kahte klienti rohkem. 
 
12 soojenduslambiga masin töötab ka föönina, kuid erinevalt tavalisest föönist ei kuiva juuksed ainult 
tuule mõjul. Et kliendi pea pole protseduuride tegemisel kinnise kupli all, ei ole kliendil palav. Lisaks on 
masinal nupp, mida klient võib vajutada, kui masina all siiski liialt soe hakkab. 
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Õpilastel võtab uue aparaadi kasutama õppimine aega mõnikümmend minutit, Inkineni hinnangul 
peaks õpilane ühekordse selgitamise järel olema võimeline ise masinaga ümber käima. Junior Pro 
tegevdirektori sõnade järgi on oluline seegi, et aparaat on esimesena Eestis just õppeklassis. 
 
“Kui palju virisetakse Eestimaal kutseõppe kallal, et õpe ei ole sellisel tasemel, nagu nõuavad 
tööandjad. Tahaksin väita vastupidist, sest kool on siinkohal eeskäija,” rääkis Inkinen. 
 
Juuksurite õppesalong on kutsehariduskeskuses avatud kolmapäeviti ja neljapäeviti kella 10-15. 
Juuksurierialal lõpetab tänavu kooli 15 õpilast. 
 

 


